
Poř.č
. datum č.j.

název /jméno a 
příjmení IČO

katastrální 
území

parcelní 
číslo

předmět 
žádosti - 
závazné 

stanovisko zám ěr stacionární zdroj ze dne č.j. typ vy řizuje

1 12. 7. 2016
BRANO 

GROUP, a.s.
Opava-
Město 292

k umístění 
nového 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
domu na Horním 

náměstí č.p. 377/63 - 
provedení stavby

atmosférický 
nástěnný plynový 

kotel, o jmenovitém 
výkonu 18kW 19.5.2017

MMOP 
57394/2017 souhlasné ČeA

2 30. 11. 2016
MMOP 

135074/2016

Základní škola 
Opava, 

Mařádkova 15 - 
příspěvková 
organizace 70999244

Opava-
Předměstí

44/1, 44/2, 
45/4

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Venkovní odborná 
učebna se zázemím

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
tepovodní soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 

tepelném výkonu 6 
kW, palivo suché 
kusové dřevo a 
dřevěné brikety 18.1.2017

MMOP 
8153/2017 souhlasné ZdP

3 1. 12. 2016
MMOP 

135680/2016
Karolina 
Novotná

Branka u 
Opavy 56, 57/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba a stavební 
úpravy rodinného 
domu č.p. 147 v 
Brance u Opavy

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném příkonu 

16,8 kW a 1x 
teplovodní krbová 

vložka na tuhá 
palina napojená na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 

jmenovitém 
tepelném příkonu 

22 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo a dřevěné 
pelety 5.1.2017

MMOP 
2407/2017 souhlasné ZdP

PODÁNÍ ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Seznam žádostí o závazné stanovisko - Magistrát m ěsta Opavy
(dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší)

ŽADATEL DOTČENÉ ÚZEMÍ ŽÁDOST



4 2. 12. 2016 KZS Ivo Gelnar Budišovice
1421/2 a 
1421/4

k umístění a 
ke stavbě 
stacionárníc
h zdrojů 
neuvedenýc
h v příloze 
č. 2 zákona 
oochraně 
ovzduší

Zázemí firmy na 
parc.č. 1421/2 a 

1421/4 k.ú. 
Budišovice, okr. 

Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem 15 kW a 
1x krbová vložka 

na tuhá paliva jako 
zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepleným výkonem 
10 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo a dřevěné 
pelety 2.2.2017

MMOP 
13819/2017 souhlasné ZdP

5 5. 12. 2016 KZS Martin Frýza Budišovice 1502/7

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu, 

přípojka vody, 
přípojka kanalizace 
splaškové, ČOV, 

přípojka kanalizace 
dešťové, však, 

domovní rozvody 
elektro NN, zpevněné 

plochy a oplocení

2x krbová vložka 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, typové 

označení UNIFLAM 
700 STANDARD, o 

max. tepelném 
výkonu 10 kW 2.2.2017

MMOP 
14294/2017 souhlasné ZdP

6 8. 12. 2016
MMOP 

138860/2016
Ing. Eva 

Výtisková
Chabičov 

ve Slezsku 806, 808

k územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RD Výtisk, Háj ve 
Slezsku

1x teplovodní 
krbová vložka na 

tuhá paliva 
napojená na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 

tepelném výkonu 6 
kW, palivo suché 
kusové dřevo a 
dřevěné pelety 9.1.2017

MMOP 
3870/2017 souhlasné ZdP

7 9. 12. 2016
MMOP 

139348/2016 Ing. Aleš Satek Kylešovice
1405/19, 
1404/7

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD vč. 
přípojek IS, oplocení, 
sjezdu a vsakovacího 

objektu

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
5 kW, palivo 
kusové dřevo 14.2.2017

MMOP 
18755/2017 souhlasné ZdP



8 19. 12. 2016
MMOP 

143204/2016 Ladislav Fenko
Sádek u 
Opavy 65

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu - SO 

02 domovní ČOV

1x domovní čistírna 
odpadních vod 

TOPAS 5 S PF pro 
4 EO 9.1.2017

MMOP 
4030/2017 souhlasné ZdP

9 21. 12. 2016
MMOP 

144307/2016 Čestmír Slanina
Nový Dvůr 
u Opavy 233

ke 
stavebnímu 
řízení - 
změna 
stavby před 
dokončením

Nástavba střechy, 
přístavba, stavební 

úpravy RD

1x automatický 
teplovodní kotel na 
tuhá paliva ROJEK 

A 25 P o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
7,2 - 28 kW, palivo 
hnědé uhlí OŘECH 
2 o zrnitosti 4 - 25 
mm nebo dřevní 

pelety o průměru 6 - 
10 mm, třída kotle 
4 dle ČSN EN 303-

5 9.1.2017
MMOP 

4106/2017 souhlasné ZdP

10 21. 12. 2016
MMOP 

143999/2016

Richard Zygula 
a Veronika 
Zygulová Chlebičov 669/15

k územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení RD TALON

1x plynový 
kondenzační kotel 

Thermona 
SolarTherm 17 

KDZ 25 s 
intergovaným 

solárním 
zásobníkem 250 l o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 

3,5 - 17 kW 9.1.2017
MMOP 

4165/2017 souhlasné ZdP

11 21. 12. 2016
MMOP 

143954/2016 Pavel Kramný
Slavkov u 

Opavy 1226/97

k územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení 

Rodinný dům, parc.č. 
66/2 k.ú. Kylešovice

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 

soustavu ústřední 
vytápění o max. 

tpelném příkonu 10 
kW, suché kusové 

dřevo 12.1.2017
MMOP 

5530/2017 souhlasné ZdP

12 21. 12. 2016 KZS
Mgr. Marek 

Urbiš
Opava-
Město 43

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Rekonstrukce 
městského domu 

spojená s 
modernizací

8x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
každého kotle 22 
kW a 1x plynový 

kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

18 kW 25.1.2017
MMOP 

10906/2017 souhlasné KuM



13 2. 1. 2017
MMOP 

827/2017
Ing. Lukáš 

Opatřil
Neplachovi

ce 575/10

k územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Neplachovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
GEMINOX THR 

525C o 
regulovatelném 

výkonu 5 - 23 kW a 
1x krbová vložka 

na tuhá paliva bez 
napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
10 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo a dřevěné 
pelety 18.1.2017

MMOP 
7767/2017 souhlasné ZdP

14 2. 1. 2017 KZS Ján Trpiš Štáblovice 558

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD na 
parc.č. 558 v k.ú. 

Štáblovice

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
napojením na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu o 

max. tepelném 
příkonu 18 kW, 

palivo suché 
kusové dřevo a 
dřevěné pelety 10.2.2017

MMOP 
17169/2017 souhlasné ZdP

15 4. 1. 2017
MMOP 

2098/2017 David Vícha
Suché 
Lazce 782, 785

k územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně přípojek na 
p.č. 782, 785 v k.ú. 

Suché Lazce

1x plynový 
kondenzační kotel 
o max. tepelném 

výkonu 24 kW a 1x 
teplovodní krbová 

vložka na tuhá 
paliva napojená na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 

tepelném příkonu 
12,4 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo a dřevěné 
pelety 16.1.2017

MMOP 
6821/2017 souhlasné ZdP



16 4. 1. 2017
MMOP 

2095/2017
Darja 

Kubíčková Kylešovice
1399/33 a 
1397/25

k územnímu 
řízení

Novostavba bytového 
domu v Opavě 
Kylešovicích

6x plynový 
kondenzační kotel 
a 4x litinová krbová 

vložka na tuhá 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu o 

max. tepelném 
výkonu každé 8 

kW, palivo suché 
kusové dřevo a 
dřevěné pelety 18.1.2017

MMOP 
7721/2017

souhlasné 
s 

podmínko
u ZdP

17 4. 1. 2017
MMOP 

2097/2017

David Slaný a 
Karin 

Kremerová
Zlatníky u 

Opavy
239/7 a 

342

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje NOVOSTAVBA RD

1x krbové topidlo s 
uzavřeným 

ohništěm bez 
vodního výměníku 

s tepelným 
výkonem do 15 kW 26.1.2017

MMOP 
2097/2017 souhlasné KuM

18 5. 1. 2017
MMOP 

2724/2017 Tomáš Böhm Skřipov
135, 

1559/1

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

ZMĚNA STAVBY RD 
č.p. 59, kat. ú. 

Skřipov, parc.č. 135, 
1559/1

1x krbová vložka s 
vodním výměníkem 
o tepelném výkonu 

16 kW na pevná 
paliva splňující 
minimálně třetí 
emisní třídu dle 
ČSN EN 303-5 24.1.2017

MMOP 
2724/2017 souhlasné KuM

19 9. 1. 2017 KZS Martin Gura Hlubočec 55/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Stavební úpravy RD

litinový splyňovací 
kotel na tuhá 

paliva, výkon max. 
15kW, palivo černé 

uhlí, hnědé uhlí, 
dřevo 21.2.2017

MMOP 
21642/2017 souhlasné ZdP



20 9. 1. 2017 KZS

Veronika 
Němčíková a 

Ladislav 
Němčík Uhlířov 299/8

k umístění a 
k provedení 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu na 

parc.č. 299/8, kat. úz. 
Uhlířov

1x plynový 
kondenzační kotel 
o max. tepelném 

výkonu 25 kW a 1x 
krb na tuhá paliva o 

max. tepelném 
výkonu 15 kW, 
který nebude 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 8.3.2017

MMOP 
28456/2017 souhlasné ZdP

21 9. 1. 2017 KZS Hynek Tyl
Vršovice u 

Opavy 308/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM v 
RADUNI a 

VRŠOVICÍCH, k.ú. 
Raduň - p.č. 308/1, 

k.ú. Vršovice u Opavy 
- p.č. 97/1

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
soustavu 

teplovodního 
ústředního 

vytápění objektu 
Lugo 03 W 
Romotop o 
jmenovitém 

tepelném příkon 9 - 
11 kW, palivo 
kusové dřevo 21.2.2017

MMOP 
21619/2017 souhlasné ZdP

22 11. 1. 2017
MMOP 

5012/2017

Ing. František 
Kročil a Bc. 

Markéta 
Kročilová Jilešovice 106, 107

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Přístavba a stavební 
úpravy rodinného 

domu na parc.č. 106 
a 107, k.ú. Jilešovice

1x krbová vložka 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 

ROMOTOP 
ANGLE 2G L 
66.44.44.01 o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
6,9 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo 19.1.2017
MMOP 

8558/2017 souhlasné ZdP

23 12. 1. 2017
MMOP 

5893/2017

Česká provincie 
Kongregace 
Dcer Božské 

Lásky 494453
Opava-

Předměstí
2669, 

2701/4

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Klášter Marianum, 
Rooseveltova 43 a 45 
Opava - Domov pro 
seniory, Domov pro 
seniory se zvláštním 

režimem

4x plynový 
kondenzační kotel 

Vaillant VU 
ecoTEC plus o 
max. tepelném 

výkonu každého 
100 kW 20.1.2017

MMOP 
9028/2017 souhlasné ZdP



24 13. 1. 2017
MMOP 

6558/2017
Obec Velké 

Heraltice 300837
Velké 

Heraltice 296

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Stavební úpravy 
budovy obecního 

úřadu Velké Heraltice

2x plynový 
kondenzační kotel 

Vaillant VU 206/5-5 
eco TEC plus o 

tepelném výkonu 
každého 3,8 - 20 

kW 23.1.2017
MMOP 

9887/2017 souhlasné ZdP

25 16. 1. 2017
MMOP 

6600/2017
Miloslav 
Havrlant Štáblovice 357, 358

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace rodinného 
domku č.p. 149

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duo-tec 
COMPACT 1.24 o 

max. tepelném 
výkonu 24 kW 20.1.2017

MMOP 
9346/2017 souhlasné ZdP

26 16. 1. 2017 KZS Martin Gura Hlubočec

55/1, 186, 
1488, 
1518/1

k umístění a 
ke stavbě 
stacionárníh
o zdroje 

Stavební úpravy RD 
na  parc. 55/1, 

Hlubočec

1x litinový 
zplyńovací 

článkový kotel na 
tuhá paliva 
VIADRUS 

HERCULES U32 - 
5 článků o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
15 kW, palivo 

černé uhlí, hnědé 
uhlí, dřevo, dle 
ČSN EN 303-5 
emisní třída 5 21.2.2017

MMOP 
21642/2017 souhlasné ZdP

27 16. 1. 2017 KZS
Zdeněk 

Kubánek
Suché 
Lazce

59/2 a 
673/2

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
Suché Lazce

1x krbová vložka s 
vodním výměníkem 
o tepelném výkonu 

17 - 26 kW 22.3.2017
MMOP 

34488/2017 souhlasné KuM

28 16. 1. 2017 KZS Jiří Fešar Bohučovice 72/1, 21/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu

1x plynový 
kondenzační kotel 
o regulovatelném 

výkonu 2,8 - 14 kW 
a 1x litonový 
zplyňovací 

článkový kotel na 
tuhá paliva 
VIADRUS 

HERCULES U32 D 
- 5 článků o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
15 kW, palivo 

dřevo, emisní třída 
3 dle ČSN EN 303-

5 22.3.2017
MMOP 

34725/2017 souhlasné ZdP



29 17. 1. 2017
MMOP 

7601/2017

Slezská 
nemocnice v 

Opavě, 
příspěvková 
organizace 47813750

Opava-
Předměstí 2211/5

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 
neuvedenéh
o v příloze 
č. 2 zákona 
o ochraně 
ovzduší

Úprava systému 
vytápění areálu 

Slezské nemocnice v 
Opavě

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Buderus typ 

Logamax plus 
GB162-45 V3 

spalující zemní 
plyn 1.2.2017

MMOP 
7601/2017 souhlasné KuM

30 23. 1. 2017
MMOP 

10007/2017 Pavel Nárožný
Kateřinky u 

Opavy 1436

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje v 
rámci 
dodatečnéh
o 
stavebního 
povolení

Dodatečné povolení 
stavebních úprav 

rodinnéo domu č.p. 
1266 v k.ú. Kateřinky 

u Opavy, změna 
využití 2 NP

1x krbová vložka 
bez vodního 
výměníku o 

tepelném výkonu 6 
kW a účinnosti cca 

75 % 31.1.2017
MMOP 

10007/2017 souhlasné KuM

31 23. 1. 2017 KZS

Veronika 
Stonišová a Ing. 
Miroslav Stoniš Vávrovice

538/6, 
562/8, 684

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 

parc.č. 538/6, kat. úz. 
Vávrovice

1x krb na tuhá 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 
tepelném výkonu 

10 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo 14.3.2017
MMOP 

30829/2017 souhlasné ZdP

32 23. 1. 2017
MMOP 

10383/2017
Stanislav 
Pechník

Velké 
Heraltice 296

k umístění, 
provedení a 
užívání 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů 

Přístavba a stavební 
úpravy stodoly 

(změna užívání na 
sklad, kancelář a 
služební byt) a 

dopojení venkovních 
rozvodů v areálu 

"Úklidová agentura" - 
Opava, Kylešovice 
č.p. 69, Hlavní 75 

(část stavby - objekt 
"C" - stodola - 

podkroví: - změna 
stavby před 

dokončením č. 2

2x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI DUO-TEC 
COMPACT+20 o 
regulovatelném 

výkonu 3,4 - 20 kW 30.1.2017
MMOP 

12659/2017 souhlasné ZdP



33 23. 1. 2017 KZS

Správa 
železniční 

dopravní cesty, 
státní 

organizace 70994234
Opava-

Předměstí

752/39, 
752/40, 
752/41, 
752/42, 
752/43, 
752/44, 
752/1, 

3036/1, 
3036/2

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Rekonstrukce areálu 
TO Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 

Viesmann Vitodens 
22-W B2LB128 o 
max. tepelném 

výkonu 19 kW, 1x 
obrábění kovů 

(brusírny a 
obrobny) a plastů, 
jejichž elektrický 

příkon je nižší než 
100 kW - brusky 
ruční a ostatní 

ruční nářadí a 1x 
kovářská výheň 
ESV Special s 

ochrannými klíny a 
elektromotorem 

230/400V, 370W, 
2.780 ot.min, výkon 

ventilátoru 0,05 
m³/s, palivo - 

kovářské uhlí ETP 
Ostravsko-

karvinských dolů 
(černé uhlí s 

nízkým obsahem 
síry 0,5%), zrnitost 

30-50mm, 
výhřevnost 30,8 
MJ/kg, odvod 

spalin komínem 
nad střechu objektu 12.4.2017

MMOP 
43665/2017 souhlasné ZdP

34 23. 1. 2017 KZS
Ing. Vítězslav 

Střílka
Opava-

Předměstí 1446

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

NÁSTAVBA A 
STAVEBNÍ ÚPRAVY 
OBJEKTU Č.P. 3017 
PRO BYTOVÝ DŮM

8x kombinovaný 
kondenzační kotel 

Vaillant VUW 246/5-
5 o regulovatelném 
výkonu kotle 4,2 - 

21,2 kW 10.3.2017
MMOP 

29446/2017 souhlasné ZdP

35 25. 1. 2017 KZS

Ing. Jan Halíř a 
Ing. Marcela 

Halířová
Kyjovice ve 

Slezsku 233, 244

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RD, P:Č. 243, 244, 
K.Ú. KYJOVICE VE 
SLEZSKU - ZMĚNA 

STAVBY PŘED 
DOKONČENÍM

1x plynový 
kondenzační kotel 

o jmenovitém 
tepelném výkonu 
20,0 kW, spalující 

zemní plyn 14.3.2017
MMOP 

30884/2017 souhlasné KuM



36 25. 1. 2017 KZS

Tomáš Šigut a 
Ing. Hana 
Šigutová Hlavnice 781/9, 981

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

1x krbová kamna 
na tuhá paliva o 

tepelném výkonu 4 - 
6 kW, která 

nebudou zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 8.3.2017

MMOP 
28547/2017 souhlasné ZdP

37 25. 1. 2017
MMOP 

11147/2017
Mgr. Eva 

Herrmannová Litultovice 1970

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavba rodinného 
domu a garáže v 

Litultovicích - 
Cholticích parcela 

číslo 1970

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 

soustavu ústředníh 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
5 kW, palivo 
kusové dřevo 31.1.2017

MMOP 
12944/2017 souhlasné ZdP

38 26. 1. 2017
MMOP 

11517/2017 Vendula Tichá Uhlířov 111, 112

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová vložka 
Romotop KV HEAT 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 

3,5 - 10 kW, palivo 
kusové dřevo 30.1.2017

MMOP 
12552/2017 souhlasné ZdP

39 27. 1. 2017
MMOP 

11918/2017 Petr Hellebrand
Slavkov u 

Opavy
551/1, 
552/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
včetně dvougaráže, 

venkovních vedení IS, 
oplocení a 

zpevněných ploch

1x krb na tuhá 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 
tepelném výkonu 

10 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo 2.2.2017
MMOP 

14038/2017 souhlasné ZdP



40 27. 1. 2017
MMOP 

11918/2017 Petr Hellebrand
Slavkov u 

Opavy
551/1, 
552/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
včetně dvougaráže, 

venkovních vedení IS, 
oplocení a 

zpevněných ploch

1x krb na tuhá 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 
tepelném výkonu 

10 kW, palivo 
suché kusové 

dřevo 2.2.2017
MMOP 

14038/2017 souhlasné ZdP

41 30. 1. 2017 KZS
Moravskoslezsk

ý kraj 70890692
Opava-

Předměstí

2221/7, 
2221/29, 
2222/1, 
2222/3, 
2221/5, 
2221/6, 

2221/22, 
2221/48, 

2976

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Vybudování 
moderních stájí chovu 
hospodářských zvířat 

a skladu strojů

1x plynový 
teplovodní kotel s 

max. tepelným 
výkonem 45 kW, 

1x plynový 
teplovodní kotel s 

max. tepelným 
výkonem 25 kW a 
1x plynový sálavý 
přenosný zářič o 

tepelném výkonu 3 - 
5 kW 29.3.2017

MMOP 
37121/2017 souhlasné ZdP

42 30. 1. 2017 KZS

Zdeněk Knop a 
Veronika 
Šnajdrová

Slavkov u 
Opavy

677, 
1411/28

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 
parc.č. 677, kat. úz. 

Stěbořice

1x krb na tuhá 
paliva o max. 

tepelném výkonu 
10 kW, který 

nebude zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 29.3.2017

MMOP 
37323/2017 souhlasné ZdP

43 30. 1. 2017 KZS Radomír Kupka 
Kateřinky u 

Opavy

1509/1, 
2345/1, 
2345/8

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu - ul. 

Pekařská, Opava, 
Kateřinky

1x krb na tuhá 
paliva o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 2 - 
7 kW, který nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 7.4.2017

MMOP 
41644/2017 souhlasné ZdP



44 30. 1. 2017 KZS
Moravskoslezsk

ý kraj 70890692
Opava-

Předměstí

2221/7, 
2221/9, 
2222/1, 
2222/3, 
2221/5, 
2221/6, 

2221/22, 
2221/48, 

2976

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Vybudování 
moderních stájí chovu 
hospodářských zvířat 

a skladu strojů

1x teplovodní 
plynový kotel s 

max. výkonem 45 
kW (Stáj pro skot - 
technická místnost 

ve 2.NP), 1x 
teplovodní plynový 

kotel s max. 
výkonem 25 kW 

(Stáj pro prasata - 
chodba) a 1x 

plynový sálavý 
přenosný zářič o 
výkonu 3 - 5 kW 

(Stáj pro prasata - 
sekce výkrm 29.3.2017

MMOP 
37121/2017 souhlasné ZdP

45 31. 1. 2017 KZS

Petr Maleček a 
Bc. Romana 
Malečková Kylešovice

1387/5, 
1392/6

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Rodinný dům Lineár 
331

1x plynový 
kondenzační kotel 
THERM 14 KDZ.A 

spalující zemní 
plyn v sestavě s 
nepřímotopným 
ohřívačem teplé 

vody THERM OKH 
100 NTR/HV s 
třídou NOx o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
13,8 kW a 1x 

krbové těleso s 
uzavřeným 
ohništěm o 

tepelném výkonu 
cca 5,0 kW na 
pevná paliva, s 
ruční dodávkou 

paliva, které 
nebudu zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 8.3.2017

MMOP 
28235/2017 souhlasné KuM

46 1. 2. 2017 KZS Kamil Závodný Kylešovice

190/1, 
190/3, 

190/4,191/
5

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
změna užívání 

objektu - Opava, 
Kylešovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

18 kW spalující 
zemní plyn 10.3.2017

MMOP 
29379/2017 souhlasné KuM



47 2. 2. 2017 KZS
Ing. Jan 

Baštínský Hrabyně 72/2 a 194

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rodinný dům 
Hrabyně, p.č. 194

1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez vodního 
výměníku s ruční 
dodávkou paliva o 
předpokládaném 
tepelném výkonu 
cca 2,5 - 7 kW 22.3.2017

MMOP 
34711/2017 souhlasné KuM

48 6. 2. 2017 KZS Mihulka, s.r.o. 5408831 Jaktař 2477

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ 
OBJEKTU V AREÁLU 

V JAKTAŘI

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI LUNA DUO-
TEC MP+ 1.50 o 
tepelném výkonu 

45 kW a 1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI LUNA DUO-
TEC MP+ 1.35 o 
tepelném výkonu 

33,8 kW 24.2.2017
MMOP 

23115/2017 souhlasné ZdP

49 8. 2. 2017 KZS
Obec Háj ve 

Slezsku 300021 Smolkov 1, 2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy, 
nástavba a přístavba 
hasičské zbrojnice, 

Háj ve Slezsku - 
Smolkov

1x plynový 
kondenzační kotel 
Buderus Logamax 
plus GB 162-25 o 

celkovém tepelném 
výkonu 25 kW 
spalující zemní 

plyn 8.3.2017
MMOP 

28321/2017 souhlasné KuM

50 8. 2. 2017 KZS
Povodní Odry, 
státní podnik 70890021 Holasovice

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

02.121 Opatření 
Holasovice, ochrana 

PB území, OHO, 
stavba č. 5754

stavební činnost - 
prašnost 31.3.2017

MMOP 
38478/2017

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM

51 8. 2. 2017 KZS
Povodní Odry, 
státní podnik 70890021 Holasovice

474, 475, 
476, 

477/3, 
632/1, 

633, 853, 
1086

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

02.121 Opatření 
Holasovice, ochrana 

PB území, OHO, 
stavba č. 5754

stavební činnost - 
prašnost 31.3.2017

MMOP 
38551/2017

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM

52 9. 2. 2017 KZS Obec Těškovice 535117 Těškovice 3, 5

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Modernizace budovy 
obecního úřadu v 

Těškovicích
stavební činnost - 

prašnost 15.3.2017
MMOP 

31385/2017

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM



53 10. 2. 2017 KZS
Ing. Jaroslav 
Hellebrand Chalíkovice

195, 196, 
465/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy RD, 
ul. České školy, č.p. 

89, parc.č. 195, 
Chvalíkovice

1x krbová kamna 
na dřevo typové 

označení EVORA 
01 o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 3 - 

8 kW a účinnosti 
80 %, není zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 15.3.2017

MMOP 
31204/2017 souhlasné KuM

54 13. 2. 2017
MMOP 

18674/2017
Róbert 

Bunganič Stěbořice 234/4

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje v 
rámci 
změny 
stavby před 
dokončením

Novostavba 
rodinného domu 

včetně zpevněných 
ploch, oplocení a 

venkovních rozvodů 
IS

1x krbová kamna 
bez vodního 

výměníku na pevná 
paliva s ruční 

dodávkou paliva a 
max. tepelným 

výkonem 11 kW 
(primárním zdrojem 

tepla je tepelné 
čerpadlo 

vzduch/voda) 21.2.2017
MMOP 

18674/2017 souhlasné KuM

55 13. 2. 2017
MMOP 

18396/2017
Zuzana 

Ondrášková Budišovice

198/6, 
233/8, 

233/15, 
532/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM - 
NOVOSTAVBA 
včetně garáže, 

přípojek IS, 
domovních rozvodů 

IS, vsaku, 
zpevněných ploch, 

sjezdu, ČOV, 

1x krbová kamna 
bez vodního 

výměníku na dřevo 
a dřevní brikety o 

tepelném výkonu 4 - 
6 kW 24.3.2017

MMOP 
35717/2017 souhlasné KuM

56 14. 2. 2017 KZS
NOVUS BIKE 

s.r.o. 25821229
Opava-

Předměstí

2201/1, 
2202/5, 
2202/2, 
2202/27

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Montážní a skladová 
hala NOVUS BIKE - 

přístavba Opava, 
Předměstí

1x plynový 
kombinovaný 

kondenzační kotel 
o regulovatelném 
výkonu 4,2 - 21,2 

kW 21.3.2017
MMOP 

33685/2017 souhlasné ZdP

57 14. 2. 2017 KZS

Andrea 
Maiwaldová a 
Pavel Maiwald Vávrovice 38

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu - 

parc.č. st. 38, parc.č. 
49, k.ú. Vávrovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 
pro, 146/5-5 o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 

3,3 - 14,9 kW 3.4.2017
MMOP 

38963/2017 souhlasné ZdP

58 15. 2. 2017
MMOP 

19365/2017 Petr Kudlík Hlavnice 265

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úprava RD 
č.p. 165 - plynofikace

1x závěsný plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

VU 256/5-5 o 
výkonu 5,7 - 26,5 

kW 3.3.2017
MMOP 

26320/2017 souhlasné ZdP



59 17. 2. 2017 KZS Tomáš Černý Uhlířov 53/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA 
RODINNĚHO DOMU 
NA PARC. Č. 53/2, 
KAT.ÚZ. UHLÍŘOV

1x krbové topidlo s 
uzavřeným 

ohništěm bez 
vodního výměníku 
o tepelném výkonu 

do 10 kW 31.3.2017
MMOP 

38695/2017 souhlasné KuM

60 19. 2. 2017 KZS
Statutární 

město Opava 300535 Kylešovice

655/5, 
655/1, 
1824

k umístění 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

KYLEŠOVICE - 
NOVOSTAVBA 

HASIČSKÉ 
ZBROJNICE par.č. 

655/5, k.ú. Kylešovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepleném výkonu 
5 - 48 kW, spalující 

zemní plyn 13.4.2017
MMOP 

43979/2017 souhlasné KuM

61 20. 2. 2017 KZS

Ministerstvo 
obrany, 

Agentura 
hospodaření s 

nemovitým 
majetkem, 

Odbor řízení 
staveb 60162694

Opava-
Předměstí 24.2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Obměna technolgoie 
náhradních zdrojů

pístový spalovací 
motor o tepelném 
příkonu 129kW, v 

rámci záložnho 
zdroje bude 
intergrována 
dvouplášťová 

palivová nádrž o 
objemu 269l 13.4.2017

MMOP 
44035/2017 souhlasné KuM

62 20. 2. 2017 KZS

Czeslaw Samek 
a Bohumila 
Samková Žimrovice 297, 296

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu a 

souboru staveb

1x krb na tuhá 
paliva o max. 

tepelném výkonu 5 
kW, který nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 5.4.2017

MMOP 
40596/2017 souhlasné ZdP

63 20. 2. 2017 KZS

Martin Drastík a 
Ing. Marie 
Drastíková Těškovice 646/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krb na tuhá 
paliva o max. 

tepelném výkonu 7 
kW, který nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu úsředního 

vytápění 3.4.2017
MMOP 

39045/2017 souhlasné ZdP



64 22. 2. 2017 KZS Igor Kondratiev Otice
313/32, 
313/33

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba dvou 
rodinných dvojdomů

4x plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn o teplelném 
výkonu každého 

tohoto kotle 6 - 12 
kW a 4x krbová 
vložka na dřevní 

hmotu bez vodního 
výměníku o 

tepelném výkonu 
každé této krbové 
vložky 4 - 12 kW s 

ruční dodávkou 
paliva 29.3.2017

MMOP 
37676/2017 souhlasné KuM

65 22. 2. 2017 KZS

Ministerstvo 
obrany, 

Agentura 
hospodaření s 

nemovitým 
majetkem, 

Odbor řízení 
staveb 60162694

Opava-
Předměstí 24.2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Obměna technologie 
náhradních zdrojů

1x pístový 
spalovací motor o 
tepelném příkonu 
129 kW, palivo 
motorová nafta, 

kapotované 
provdení zdroje, 
tlumený odvod 

spalin jako součást 
kapotáže, záložní 
zdroj elektrické 

energie 13.4.2017
MMOP 

44035/2017 souhlasné KuM

66 22. 2. 2017 KZS
Radim Janus a 
Marta Janusová Hněvošice

626/2, 
626/21, 
626/22

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová kamna 
na tuhá paliva o 
max. tepelném 

výkonu 7 kW, který 
nebude sloužit jako 

zdroj tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 19.4.2017

MMOP 
44888/2017 souhlasné ZdP

67 23. 2. 2017 KZS

Pavel Maiwald a 
Andrea 

Maiwaldová Vávrovice 38, 49

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu - 

parc.č. st. 38, parc.č. 
49, k.ú. Vávrovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 
pro, 146/5-5 o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 

3,3 - 14,9 kW 13.4.2017
MMOP 

43809/2017 souhlasné ZdP



68 24. 2. 2017 KZS Tomáš Kurka
Kateřinky u 

Opavy
1576, 
2739

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Přístavba a stavební 
úpravy RD č.p. 1089

1x plynový 
kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem 24 kW a 
1x krb na tuhá 
paliva o max. 

tepelném výkonu 
10 kW, který 

nebude zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 12.4.2017

MMOP 
43247/2017 souhlasné ZdP

69 24. 2. 2017 KZS
Markéta 

Školoudíková Hlubočec 776/18

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

litinový zplyňovací 
kotel na černé uhlí 

s ručním 
přikládáním 10.5.2017

MMOP 
52986/2017 souhlasné KuM

70 24. 2. 2017 KZS Jiří Rýmel Hněvošice 323, 352

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu 

včetně napojení na 
inženýrské sítě, 

zpevněných ploch, 
žumpy, akumulační 
jímky dešťových vod 

a oplocení

1x plynový 
kondenzační kotel 

o jmenovitém 
tepelném příkonu 
do 26 kW spalující 

zemní plyn a 1x 
krbové topidlo s 

uzavřeným 
ohništěm bez 

vodního výměníku 
o jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 10 kW 11.4.2017

MMOP 
42754/2017 souhlasné KuM



71 27. 2. 2017 KZS
Bidfood Czech 
Republic s.r.o. 28234642 Jaktař

2936, 
2937, 
2939, 
2938, 
2944, 
2994

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Bourárna a balírna 
masa Bidfood Czech 

Republic s.r.o.

1x flotační stanice 
s předpokládaným 

množství 
technologických 
odpadních vod 

určených k 
předčištění 23,5 

m³/den, 1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
13,3 - 47,7 kW, 1x 

plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
12,3 - 44,1 kW a 1x 
bourárna a balírna 
masa a zvěřiny s 
předpokládanou 

denní výrobou 6,6 t 
hotových výrobků 20.4.2017

MMOP 
45641/2017 souhlasné KuM

72 3. 3. 2017
MMOP 

26544/2017
PROMET REAL 

s.r.o. 27830411
Opava-

Předměstí 219

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Přístavba bytového 
domu Mařádkova 
Opava - změna 
stavby před 
dokončením

6x plynový 
kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 
Compact + 24 o 

výkonu 3,4 - 24 kW 
každého,  celkem 6 
kotlů v rámci 6 bytů 13.3.2017

MMOP 
30168/2017 souhlasné ZdP

73 3. 3. 2017 KZS Vendula Tichá Uhlířov 111,112

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD vč. 
přípojky dešťové a 
splaškové kanalizace, 
domovní vedení NN a 
vody, retenční 
nádrže, tepelného 
čerpadla

krbová vložka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 
vytápění, 

regulovaný výkon 
do 6kW, palivo 
suché dřevo a 
dřevní brikety 12.4.2017

MMOP 
43587/2017 souhlasné ZdP

74 3. 3. 2017 KZS OSTROJ a.s. 45193681
Opava-

Předměstí
3193/4, 
3193/1

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Ostroj a.s. - 
Energeticky úsporná 
opatření - Zateplení 
fasády a střechy 
administrativní 
budovy

stavební činnost - 
prašnost 23.5.2017

MMOP 
58476/2017

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM



75 3. 3. 2017 KZS Vendula Tichá Uhlířov 111, 112

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD vč. 
přípojky dešťové a 
splaškové kanalizace, 
domovní vedení NN a 
vody, retenční 
nádrže, tepelného 
čerpadla

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
max. tepelným 
výkonem 6 kW, 
která nebude 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 

soustavu ústředníh 
vytápění 12.4.2017

MMOP 
43587/2017 souhlasné ZdP

76 3. 3. 2017 KZS

Mgr. Adéla 
Kristková-

Zwingerová
Slavkov u 

Opavy

1115/1, 
1115/2, 
1461/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
přípojky inž. sítí 
včetně vnějších 
domovních rozvodů, 
retenční jímka, 
vsakovací objekt, 
žumpa, manipulační 
zpevněné plochy - 
Slavkov parc.č. 
1115/1, 1115/2, 
1461/2 Slavkov

1x krbová kamna 
na tuhá paliva s 
max. tepelnýkm 

výkonem 7,5 kW, 
která nebude 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 24.4.2017

MMOP 
47191/2017 souhlasné ZdP

77 8. 3. 2017 KZS

Lenka 
Šimečková a 

Martin Šimeček Kylešovice

1405/7, 
1408, 
1410, 
1828

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu, 
včetně přípojek, 
zpevněných ploch a 
oplocení

1x krbová kamna 
na tuhá paliva o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 8 
kW, která nebudou 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 25.4.2017

MMOP 
47614/2017 souhlasné ZdP

78 8. 3. 2017
MMOP 

28374/2017

Vězeňská 
služba České 

republiky
Opava-

Předměstí 2435/2

k provedení 
boracích 
prací

Bourání komína u 
fasády ubytovací 
budovy obj. OL

prašnost - bourací 
činnost 15.3.2017

MMOP 
31639/2017 souhlasné ČeA

79 9. 3. 2017
MMOP 

29060/2017
Ing. David 

Slavata Ph.D
Opava-

Předměstí 2702/286

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy, 
instalace plynového 
kotle bytu č.7 ve 2.NP 
bytového domu, 
Boženy Němcové 28, 
746 01 Opava

1x závěsný plynový 
kotel Protherm 

Pantherm Condens 
o topném příkonu 

3,9 - 13 kW 13.3.2017
MMOP 

30381/2017 souhlasné ZdP



80 9. 3. 2017
MMOP 

29500/2017 Karel Michalčík Raduň 183

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu v 

Raduni

1x automatický 
kotel Buderus 

Logano S181 15E 
o regulovatelném 
výkonu 4,5 - 15 

kW, palivo dřevní 
pelety, emisní třída 

5 a 1x krbová 
kamna na pevná 
paliva, jež nejsou 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o výkonu 
4 - 11 kW, palivo 
dřevo, ekobrikety 15.3.2017

MMOP 
31694/2017 souhlasné ZdP

81 9. 3. 2017
MMOP 

28900/2017 Jan Gregořica
Slavkov u 

Opavy 551/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje RD Slavkov

1x krbová vložka 
na pevná paliva, 
jež není zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 
tepelném výkonu 

10 kW, palivo 
dřevo 13.3.2017

MMOP 
30281/2017 souhlasné ZdP

82 10. 3. 2017
MMOP 

29972/2017 Ing. Ondřej Kříž
Opava-

Předměstí 2162/26

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Stavební úpravy 
bytové jednotky s 

rozšířením do 
půdního prostoru

1x plynový 
kondenzační kotel 
o max. tepelném 

výkonu 24 kW a 1x 
krbová kamna na 
pevná paliva, jež 
nebudou zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o max. 

tepelném výkonu 6 
kW na dřevo a 
dřevěné pelety 14.3.2017

MMOP 
29972/2017 souhlasné ZdP

83 13. 3. 2017 KZS Jana Šimonová Jakartovice

188, 
2024/15, 
2024/20

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace objektu - 
rodinný domek, 

Jakartovice č.pop. 
102, parc.č. 188, okr. 

Opava

1x plynový 
kombinovaný kotel 
Vitopend 100-W 
spalující zemní 

plyn o jmenovitém 
tepelném zatížení 

11,7 - 26,7 kW 19.5.2017
MMOP 

56983/2017 souhlasné KuM



84 13. 3. 2017 KZS

Aleš Kimpl a 
RNDr. Milada 

Kimplová
Chabičov 

ve Slezsku
13, 14, 
1484

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rodinný dům a 
související stavby

1x krbová kamna 
na tuhá paliva o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 

10 kW, která 
nebudou zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 3.4.2017

MMOP 
39228/2017 souhlasné ZdP

85 15. 3. 2017
MMOP 

31329/2017

Mgr. Jan 
Sonnek a Ing. 

Darina 
Sonnková Benkovice

190, 
189/1, 

273/2, 188

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Rodinný dům vč. 
přípojek IS, oplocení, 

zpevněných ploch, 
žumpy, sjezdu

1x krbová vlžka 
BeF HOME 

1277/INTER V8 CP 
o jmenovitém 

tepelném výkonu 
13 kW bez vodního 

výměníku 23.3.2017
MMOP 

31329/2017 souhlasné KuM

86 15. 3. 2017 KZS
Monika 

Widurová Jilešovice 348/15

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba RD 
Jilešovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepleném výkonu 

5 - 23 kW a 1x 
krbová vložka na 

tuhá paliva s max. 
tepelným výkonem 

8 - 12 kW, která 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 22.5.2017

MMOP 
57845/2017 souhlasné ZdP

87 15. 3. 2017 KZS
Lesy České 

republiky, s.p. 42196451 Litultovice 707/2, 709

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Rybník Pilný mlýn

stavební činnost - 
prašnost 28.4.2017

MMOP 
49364/2017 souhlasné KuM

88 16. 3. 2017 KZS Robin Pacholek Štítina 237/7

k umístění a 
k provdení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
Havlíčkova ul. par.č. 
237/7, 747 91 Štítina 

plynový závěsný 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 

2,7-21,7kW 9.5.2017
MMOP 

52301/2017 souhlasné ZdP



89 16. 3. 2017
MMOP 

32005/2017
Zdeněk 

Michálek 48831361 Palhanec
93/1, 93/2, 

94, 95

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Plynofikace firmy 
Zdeněk Michálek - 
zemní práce, par.č. 
93/1, 93/2, 94, 95

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném příkonu 

30 kW 22.3.2017
MMOP 

32005/2017 souhlasné KuM

90 17. 3. 2017 KZS
JOP GROUP, 

s.r.o. 26807581 Kylešovice 2255/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD č.9

plynový 
kodnenzační kotel, 
regulonaý výkon 

3,4-21kW 2.5.2017
MMOP 

49662/2017 souhlasné ZdP

91 17. 3. 2017 KZS
JOP GROUP, 

s.r.o. 26807581 Kylešovice 2255/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD č.8

plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 

3,4-21kW 2.5.2017
MMOP 

49736/2017 souhlasné ZdP

92 17. 3. 2017 KZS
JOP GROUP, 

s.r.o. 26807581 Kylešovice 2255/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA RD 
č.10

plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 

3,4-21kW 2.5.2017
MMOP 

49715/2017 souhlasné ZdP

93 22. 3. 2017
MMOP 

34424/2017
Bc. Iva 

Zdražilová Kylešovice
384/2, 
384/4

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Změna užívání 
garáže cukrářská výrobna 3.4.2017

MMOP 
39336/2017 souhlasné ČeA

94 22. 3. 2017 KZS

Veronika 
Guziniaková a 
Pavel Guziniak Chlebičov 510/16

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
včetně garáže, vsaku, 
přípojek a venkovních 

vedení IS, 
zpevněných ploch, 

oplocení a sjezdu na 
parc.č. 510/16 v k.ú. 

Chlebičov

krbová vložka na 
dřevo bez 

teplovodního 
výměníku o 

tpelném výkonu do 
10 kW 24.5.2017

MMOP 
59319/2017 souhlasné KuM

95 22. 3. 2017
MMOP 

34430/2017
PIVOVAR 

Stěbořice s.r.o. 27780881 Stěbořice 468

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů 

Stavební úpravy 
objektu č.p. 35, 
parc.č. 468, k.ú. 

Stěbořice

1x plynový 
kondenzační kotel 
o regulovatelném 

výkonu 3,5 - 30 kW 
a 1x pivovar s 
projektovanou 

kapacitou 500hl/rok 
- Zařízení na 

úpravu a 
zpracování za 
účelem výroby 

potravin z 
rostlinných surovin 

o projektované 
kapacitě nižší než 

75 t hotových 
výrobků denně 3.4.2017

MMOP 
39208/2017 souhlasné ZdP



96 22. 3. 2017 KZS

Kristýna 
Stachová a Mgr. 

Marek Stach
Opava-

Předměstí 2656/36

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
kanalizace, však, 

přípojka NN, tepelné 
čerpadlo

1x krbová vložka 
Jotul o jmenovitém 
tepelném příkonu 

5,6 kW, která 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 19.5.2017

MMOP 
57029/2017 souhlasné KuM

97 27. 3. 2017
MMOP 

3654/2017 Jiří Lexa
Domoradov

ice 75

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

PLYNOFIKACE 
OBJEKTU č.p. 54 na 

parcele st. 75

1x pynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

pro 236/5-3 s třídou 
NOx 5 za 1x kotel 
na pevná paliva 
domácí výroby 10.4.2017

MMOP 
36548/2017 souhlasné KuM

98 27. 3. 2017 KZS
Městys 

Litultovice 300381 Litultovice 64/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Požární zbrojnice a 
centrum krizového 
řízení městyse 

Litultovice na parc.č. 
64/2

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

5,7 - 26,5 kW 22.5.2017
MMOP 

58127/2017 souhlasné ZdP

99 27. 3. 2017 KZS

Jan Kanovský a 
Ing. Lenka 
Kanovská Raduň 654/67

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

RD, dílna vč. krytého 
stání pro automobily, 
vnitřní rozvod vody, 

venkovního 
odběrného el. 

zařízení, žumpa na 
vyvážení vč. 

splaškové kanalizace, 
kanalizace dešťová 

se svedením do 
retenční nádrže s 

přepadem do vsaku, 
zpevněné plochy a 

1x kbová vložka na 
tuhá paliva o max. 
tepelném výkonu 

10 kW, která 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 19.5.2017

MMOP 
57193/2017 souhlasné ZdP

100 29. 3. 2017
MMOP 

37750/2017
Ing. Dušan 

Opatřil
Neplachovi

ce 575/17

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA 
RODINNĚHO DOMU 

OPATŘILOVÝCH

1x plynový 
kondenzační kotel 
Ariston 3300709 

GENUS PREMIUM 
EVO SYSTÉM 24 

EU 3.4.2017
MMOP 

37750/2017 souhlasné KuM



101 30. 3. 2017
MMOP 

38685/2017

Ing. Petr Honka 
a Ing. Kateřina 

Honková Kylešovice
1399/28, 
1397/20

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
Honkovi, p.č. 

1399/28, 1397/20, 
Kylešovice

1x krb na pevná 
paliva, jenž nebude 

sloužit jako zdroj 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, 

ROMOTOP KV 
Heat 2G 59.50.13 o 

tepelném výkonu 
2,5 - 6,9 kW, palivo 

kusové dřevo 19.4.2017
MMOP 

45312/2017 souhlasné ZdP

102 31. 3. 2017
MMOP 

41139/2017

Mgr. Linda 
Schalková a 
Petr Schalek Hlavnice 198

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
rodinného domu

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Prime 24 o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 

24 kW 6.4.2017
MMOP 

41215/2017 souhlasné ZdP

103 31. 3. 2017
MMOP 

57879/2017

PSDE - 
BYDLENÍ 

OTICE s.r.o. 27842886
Opava-

Předměstí 977/1

k umístění a 
k provedení 
stacionárníc
h zdrojů

AUTOSERVIS-
PNEUSERVIS - 

změna užívání v části 
1.NP objektu pro 

výrobu a skladování, 
Opava, Přeměstí, č.p. 
2934, Komárovská 26

2x teplovzdušný 
agregát Robur F1 
21 spalující zemní 
plyn s jmenovitým 

tepelným příkonem 
každého 23,08 kW, 
přívod vzduchu a 
odtah spalin od 

agregátu sestavou 
přes obvodovou 

stěnu nad střechu 
objektu 22.5.2017

MMOP 
57879/2017 souhlasné KuM

104 3. 4. 2017 KZS
Obec 

Brumovice 299871
Skrochovic

e 639

spojenou s 
realizací 
stavby

Brumovice parc. 639, 
VODOVOD, 
PLYNOVOD

dodržování 
opatření k 
omezování 
prašnosti ze 

stavbení činnosti v 
soulasu s 

Programem 
zlepšování kvality 

ovzduší zóna 
Moravskoslezsko - 

CZ08Z 6.6.2017
MMOP 

64254/2017 souhlasné KuM

105 7. 4. 2017
MMOP 

41701/2017 Tomáš Klapetek
Opava-

Předměstí
2056/1, 
2056/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Domovní 
plynoinstalace k RD 
Karlovecká 2624/30, 
Předměstí, Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 
o max. jmenovitém 
tepelném výkonu 

24 kW 19.4.2017
MMOP 

45448/2017 souhlasné ZdP



106 7. 4. 2017 KZS Robert Havlas Hlubočec 721/49

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová kamna s 
teplovzdušným 
výměníkem na 

dřevo o jmenovitém 
tepelném příkonu 
do 10 kW, jenž 
nejsou zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 1.6.2017

MMOP 
62454/2017 souhlasné KuM

107 10. 4. 2017 KZS
Jánská Invest 

s.r.o. 27079252
Opava-

Předměstí
749/3, 
751/4

k umístění a 
k provedení 
stacionárníc
h zdrojů

Skladová a výrobní 
hala práškových 

barev - Janská 18, 
Opava na parc.č.  

749/3, 751/4

1x plynový 
kondenzační kotel 
o modulovaném 
tepelném výkonu 
5,5 - 25,56 kW a 

nízkoteplotní 
infrazářiče 

TERMSTAR o 
celkovém tepelném 

příkonu 180 kW 31.5.2017
MMOP 

62014/2017 souhlasné ČeA

108 10. 4. 2017 KZS

Ing. Pavel 
Baran a Ing. 

Lucie Baranová
Lhota u 
Opavy

109/60, 
207/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h  zdrojů

NOVOSTAVBA 
RODINNÉHO DOMU 
NA PARC. Č. 109/60 

VE LHOTĚ U 
OPAVY, PŘÍPOJKY 

IS, ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY, SJEZD, 

ŽUMPA, VSAKOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ 

1x plynový 
kondenzační kotel 

Vailant ecoTec 
Plus VU 206/5-5 o 
tepelném výkonu 

4,2 - 21,2 kW a 1x 
krbová 

teplovzdušní vložka 
BeF Trend 6 o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 6 
kW s účinností 82 
%, která nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavou 
ústředního 
vytápění 19.5.2017

MMOP 
57098/2017 souhlasné ZdP



109 12. 4. 2017 KZS

Vladislav 
Berinštet a 
Kateřina 

Berinštetová Štítina 102

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu 

Štítina, par.č.st. 102, 
k.ú. Štítina, okr. 

Opava

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
9 kW, palivo suché 

kusové dřevo 6.6.2017
MMOP 

6429/2017 souhlasné ZdP

110 12. 4. 2017 KZS
FUS a 

HARAZIM s.r.o. 42869285
Opava-

Předměstí

2146/4, 
2146/5, 
2146/9, 

2146/16, 
2146/17

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Showroom Toyota, 
Opava

2x plynový 
kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem každého 
kotle 35 kW a 2x 

odsávání škodlivin 
u zdroje při 

příležitostných 
opravách za chodu 
motoru auta nebo 
měření emisí za 

chodu motoru auta 
s odvodem zplodin 

ventilátorem 
napojeným na 
plastový komín 

vedeným po 
vnějším plášti 

budovy nad střechu 
objektu 25.5.2017

MMOP 
59621/2017 souhlasné ZdP

111 19. 4. 2017 KZS Radim Hučko 
Kateřinky u 

Opavy

815/20, 
815/21, 
815/22, 
815/23, 
2421/6, 
2421/8

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
přípojky IS, 

zpevněných ploch a 
skladu kat. ú. 

Kateřinky u Opavy

1x krb o tepelném 
výkonu 8 kW, jenž 

není určen pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 5.6.2017

MMOP 
63552/2017 souhlasné ČeA

112 19. 4. 2017 KZS

Nikola 
Machelová a 
Jakub Machel

Skrochovic
e 40/2, 799

k umístění a 
k provedení 
stacionárníc
h zdrojů

Rekonstrukce a 
stavební úpravy RD 
na par.č. 40/2, k.ú. 

Skrochovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
o modulovaném 
tepelném výkonu 
3,5 - 20 kW a 1x 
krbové topislo s 

uzavřeným 
ohništěm bez 

vodního výměníku 
o jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 10 kW 16.6.2017

MMOP 
67362/2017 souhlasné ČeA



113 19. 4. 2017
MMOP 

45547/2017

Střední škola 
průmyslová a 

umělecká, 
Opava, 

příspěvková 
organizace 47813121

Opava-
Město 553/1

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Oprava sřechy na 
budově Střední školy 

průmyslové a 
umělecké, Opava

prašnost - oprava 
střechy 26.4.2017

MMOP 
48463/2017 souhlasné ČeA

114 20. 4. 2017
MMOP 

45976/2017
BRANO 

GROUP, a.s. 64609898
Opava-
Město 292

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Stavební úpravy 
domu na Horním 

náměstí č.p. 377/63

1x plynový kotel 
spalující zemní 
plyn o tepelném 

výkonu cca 24 kW 19.5.2017
MMOP 

57394/2017

souhlasné 
s 

podmínko
u ČeA

115 21. 4. 2017 KZS

Terezie 
Beníčková a 

Libor Beníček
Mokré 
Lazce

182/3, 
1473/1, 

1477

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 

pozemku parc.č. 
182/3 v k.ú. Mokré 

Lazce

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300 kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění v podobě 
krbové vložkyna 
pevná paliva o 
max. tepelném 
výkonu 6 kW 13.6.2017

MMOP 
67111/2017 souhlasné KuM

116 21. 4. 2017 KZS Ing. Petr Šrek
Brumovice 
u Opavy

85/1, 
2457/3

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 

p.č. 85/1 v 
Brumovicích

1x teplovzdušná 
krbová vložka 

Romotop na dřevo, 
HEAT 2g L 
88.66.01 o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
10,9 kW a 

účinnosti 81 % a 
povoleným 
rozsahem 

tepelného výkonu 6 
- 14 kW 9.6.2017

MMOP 
66252/2017 souhlasné KuM

117 24. 4. 2017 KZS

Daniela 
Staňková a Petr 

Kaláč Vávrovice
31, 32, 43, 

686

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu 

Vávrovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
typu THERM 17 

KD.A o 
regulovatelném 

výkonu 3,5 - 17 kW 
a 1x plynový 

ohřívač TUV typu 
IR 12-160 o 

tepelném výkonu 
11,7 kW 12.6.2017

MMOP 
66693/2017 souhlasné ZdP



118 26. 4. 2017
MMOP 

48532/2017 Michal Konečný
Dolní 

Životice

592/1, 
592/2, 
590/2

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Vestavba nové b.j., 
Nádražní 229, Dolní 
Životice, p.č. 592/1, 

592/2 a 590/2

krbová vložka bez 
teplovodního 
výměníku o 

tepelném výkonu 3 - 
8 kW 17.5.2017

MMOP 
56044/2017 souhlasné ČeA

119 26. 4. 2017 KZS
CORPEVA 

s.r.o. 25848771
Kyjovice ve 

Slezsku
226/1, 
235/1

k umístění a 
k provední 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu a 

přípojky vody v obci 
Kyjovice

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300 kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění v podobě 

krbového topidla na 
pevná paliva s 

uzavřeným 
ohništěm 12.6.2017

MMOP 
66871/2017 souhlasné KuM

120 3. 5. 2017
MMOP 

50277/2017
Ing. Bc. Lukáš 

Hula
Opava-

Předměstí 2162/64

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Stavební úpravy a 
změna užívání části 

objektu garáží v 
areálu Krnovská 

parc.č. 2162/64 k.ú. 
Opava-Předměstí č.p. 

2863 č.org. 75d na 
provozovnu autodílny 
a měření emisí, vč. 
administrativního a 
sociálního zázemí

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI PRIME 24 o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 
4,8 - 24 kW a 1x 

odsávání škodlivin 
u zdroje při 

příležitostných 
opravách za chodu 
motoru auta nebo 
měření emisí za 

chodu motoru auta - 
odsávání škodlivin 

ventilátorem 
napojeným na 
plastový komín 

vedeným po 
vnějším plášti 

budovy nad střechu 
objektu 4.5.2017

MMOP 
51235/2017 souhlasné ZdP

121 3. 5. 2017 KZS David Rozsíval
Chvalíkovic

e 168

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RD vč. Zpevněných 
ploch, přípojky IS, 
ČOV, však, sjezd a 

oplocení

krbová 
teplovzdušná 

kamna s 
uzavřeným 
ohništěm o 

tepelném příkonu 
7,6kW. Palivem 

bude suché dřevo. 28.6.2017
MMOP 

73547/2017 souhlasné ČeA



122 3. 5. 2017 KZS
Obec Háj ve 

Slezsku 300021

Smolkov, 
Lhota u 
Opavy

se stavební 
činností 
spojenou s 
realizací 
stavby

Cyklostezka Smolkov-
Lhota

dodržování 
opatření k 
omezování 
prašnosti ze 

stavbení činnosti v 
soulasu s 

Programem 
zlepšování kvality 

ovzduší zóna 
Moravskoslezsko - 

CZ08Z 23.5.2017
MMOP 

58561/2017 souhlasné KuM

123 3. 5. 2017 KZS

Slezská 
univerzita v 

Opavě 47813059
Opava-

Předměstí 2492/1

k provedení 
stavby 
dočasného 
stacionárníh
o zdroje

XCELLENCE: 
Výzkumné laboratoře 

a pracovny, 
Bezručovo nám. 13, 

Opava
stavební činnost - 

prašnost 21.6.2017
MMOP 

70981/2017 souhlasné KuM

124 4. 5. 2017
MMOP 

51013/2017
EuroAuto Czech 

s.r.o. 64086968
Opava-

Předměstí
1128/1, 
1128/5

k užívání 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů 

Automyčka - 
Zámecký okruh 19, 

Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 
ACV Hit Master TC 
85, max. výkon 92 
kW a 1x čistírna 

odpadních vod jako 
zařízení určená pro 
provoz technologií 

produkující 
odpadní vody 

nepřevoditelné na 
ekvivalentní 
obyvatele v 

množství menším 
než 50 m3/den, typ 

Alfa Active 5.5.2017
MMOP 

51804/2017 souhlasné ZdP

125 5. 5. 2017 KZS Obec Stěbořice 300691 Stěbořice 577

k provedení 
stavby 
dočasného 
stacionárníh
o zdroje

DEMOLICE 
TĚLOCVIČNY V 

AREÁLU ZŠ 
STĚBOŘICE NA 

PARC.Č. 577, KAT.Ú. 
STĚBOŘICE

stavební činnost - 
prašnost 21.6.2017

MMOP 
70682/2017 souhlasné KuM

126 5. 5. 2017 KZS Obec Hlubočec 635430 Hlubočec

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Odkanalizování obce 
Hlubočec

čistírna odpadních 
vod s 

projektovanou 
kapacitou nižší než 

10 0000 
ekvivalentních 

obyvatel, ČOV SC 
600 EO s celkovou 

projektovanou 
kapacitou 600 
ekvivalentních 

obyvatel 7.6.2017
MMOP 

64753/2017 souhlasné ZdP



127 12. 5. 2017
MMOP 

54887/2017
Lucie 

Urbánková
Chvalíkovic

e 239, 241

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
rodinného domu ve 

Chvalíkovicích

krb na tuhá paliva 
bez napojení na 

systém ústředního 
vytápění, výko 4,5-

12kW, palivo 
kusové dřevo 2.6.2017

MMOP 
63212/2017 souhlasné ZdP

128 12. 5. 2017
MMOP 

54224/2017
Iveta 

Zeisbergerová Uhlířov 298/71

k umístění 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 
par.č. 298/71 v k.ú. 

Uhlířov

1x krbová vložka 
bez vodního 

výměníku na pevná 
paliva s ruční 

dodávkou paliva o 
tepelném výkonu 

3,0 - 7,0 kW 18.5.2017
MMOP 

54224/2017 souhlasné KuM

129 12. 5. 2017 KZS

Kateřina Balová 
a Bohumil 

Koucký Štítina
224/1, 
237/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
Štítina 

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duo-tec 
COMPACT + 1.24 
o tepelném výkonu 

3,4 - 24 kW 21.6.2017
MMOP 

70511/2017 souhlasné ZdP

130 16. 5. 2017 KZS

Psychiatrická 
nemocnice v 

Opavě 844004
Opava-

Předměstí

2245,2248
/1,2249,22
51/3,2259,
2261,2268
/1,2268/2,
2269,2271

ke stavební 
činnosti 
spojenou s 
realizací 
stavby

PN Opava - Stavební 
úpravy dětského 

oddělení 20.7.2017
MMOP 

81269/2017 souhlasné KuM

131 17. 5. 2017
MMOP 

55742/2017 Vilma Sváčková
Hořejší 
Kunčice 87/1

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rozšíření 
plynoinstalace pro byt 
ve 2. n.p., bytový dům 
- Hořejší Kunčice č. 

21, okr. Opava

plynový 
kondenzační kotel 
THERM 14 KDZ.A 
o tepelném výkonu 

2,4 - 14,6 kW 17.5.2017
MMOP 

55793/2017 souhlasné ČeA

132 17. 5. 2017
MMOP 

56807/2017
Pavlína 

Ondráčková Raduň 447

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba a nástavba 
rodinného domu 

1x krbová vložka o 
tepelném výkonu 
cca 6 kW, která 
nebude zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu 21.6.2017

MMOP 
70716/2017 souhlasné ČeA

133 19. 5. 2017 KZS

Pečovatelská 
služba OASA 
Opava, o.p.s. 26839857

Opava-
Předměstí

2349/1,23
49/37,235

1/7

k umsítění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

OASA CENTER, 
OPAVA

2x plynový 
kondenzační kotel, 

příkon 139kW 20.7.2017
MMOP 

81388/2017 souhlasné ZdP



134 19. 5. 2017 KZS David Bodnar Jaktař
562, 563, 

578

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA - 
RODINNÝ DŮM - 

JAKTAŘ

1x krbové těleso s 
uzavřeným 

ohništěm bez 
vodního výměníku 
s max. tepelným 

výkonem 9 kW na 
pevná paliva 

(biologické palivo), 
s ruční dodávkou 

paliva 22.6.2017
MMOP 

71157/2017 souhlasné KuM

135 19. 5. 2017 KZS

Ing. Pavlína 
Brussová a Ing. 
Roman Bruss

Slavkov u 
Opavy 551/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM s 
příslušenstvím

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300 kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, v podobě 
krbového topidla na 

pevná paliva s 
uzavřeným 
ohništěm o 

tepelném výkonu 3 
kW 21.6.2017

MMOP 
70872/2017 souhlasné KuM

136 24. 5. 2017 KZS Obec Služovice 300675 Služovice 116

ke změně 
stavby 
stacionárníh
o zroje

Stavební úpravy ČOV 
pro 225 EO Služovice 

stacionární zdroj 
neuvedený pod 

kódem 2.7 přílohy 
č.2zákona ochraně 

ovzduší, změna 
stavby 

stacionárního 
zdroje je prováděna 
za účelem zvýšení 
čistínské účinnosti 
zařízení, celková 

projektovaná 
kapacita 225 

ekvivalentních 
obyvatel 27.6.2017

MMOP 
73240/2017 souhlasné KuM



137 24. 5. 2017
MMOP 

59290/2017
BRANO 

GROUP, a.s. 64609898
Opava-
Město 292

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
domu na Horním 

náměstí č.p. 377/63

1x atmosférický 
nástěnný plynový 

kotel spalující 
zemní plyn BAXI 

Luna3 Blue+ 180 i 
s ohřevem TUV o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 

18 kW 26.5.2017
MMOP 

60335/2017 souhlasné ČeA

138 25. 5. 2017 KZS
MUDr. Viktro 

Kiš
Vršovice u 
Opavy 434/11

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
hospodářské budovy, 
zpevněných ploch a 

IS

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, jemnovitý 
tepelný příkon na 

tuhá paliva 6-
14kW, účinnost 

80%, palivo suché 
kusové dřevo 26.7.2017

MMOP 
84094/2017 souhlasné ZdP

139 25. 5. 2017 KZS Martin Šafarčík
Velké 
Hoštice

308/5,305/
7

k umístění a 
k provdení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA RD, 
včetně přípojek IS a 
dešťové kanalaizace

krbová složka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
5kW, příkon 

5,95kW 21.7.2017
MMOP 

81792/2017 souhlasné ZdP

140 26. 5. 2017 KZS

Severomoravsk
é vodovody a 

kanalizace 
Ostrava a.s. 45193665

Kateřinky u 
Opavy

1362/10, 
1401/1, 
2345/4

k provedení 
stavby 
dočasného 
stacionárníh
o zdroje

Opava, ul. Mlčochova 
- rekonstrukce 

kanalizace
stavební činnost - 

prašnost 4.7.2017
MMOP 

75628/2017 souhlasné KuM

141 29. 5. 2017 KZS
Linda Stříbná a 

Petr Kaluža
Velké 
Hoštice 308/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
zpevněných ploch a 
sjezdu, oplocení a 

přípojek IS na parc.č. 
308/4, k.ú. Velké 

Hoštice

1x krbová vložka 
na kusové dřevo s 

max. tepelným 
výkonem 8,0 kW, 

která nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu 11.7.2017

MMOP 
75847/2017 souhlasné KuM



142 29. 5. 2017 KZS
Mgr. Petr 
Bureček Jilešovice 225, 226

k umístění a 
k  provedení 
stacionárníc
h zdrojů

Přístavba a stavební 
ppravy rodinného 
domu Mgr. Petra 

Burečka

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném příkonu 
14,9 kW, 2x krbová 

vložka na tuhá 
paliva o tepelném 
příkonu 11,4 kW, 
nebudou zdrojem 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 12.7.2017

MMOP 
77489/2017 souhlasné ZdP

143 31. 5. 2017 KZS Ondřej Martínek Sádek 11.2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
přístavba rodinného 
domu, nepropustná 

jímka

1x závěsný 
kondenzační 
plynový kotel, 

tepelný výkon při 
50/30°C 1,9-
21,6kW, při 

80/60°C 1,7-20kW, 
2x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 
tepla, v podobě 

krbových kamen na 
dřevo o tepelném 
výkonu do 15kW 21.7.2017

MMOP 
81659/2017 souhlasné KuM

144 31. 5. 2017 KZS
Lenka 

Mullerová Stěbořice 395,396

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD vč. 
Přípojek IS, 

zpevněných ploch a 
vsaku

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, příkon 
8kW, palivo suché 

kusové 
dřevo,dřevěné 

pelety 20.7.2017
MMOP 

81124/2017 souhlasné ZdP

145 31. 5. 2017
MMOP 

61894/2017
Obec Háj ve 

Slezsku 300021 Smolkov 88, 89
k užívání 
stavby

Přístavba a stavební 
úpravy objektů parc.č. 

88 a 89 v k.ú. 
Smlkov, domova pro 

seniory Ludmila, 
Poddubí 7, Háj ve 

Slezsku

2x plynový závěsný 
kondenzační kotel 
BAXI - LUNA DUO 

TEX MP+ 1.50, 
Celký výkon 5-

45kW 5.6.2017
MMOP 

63833/2017 souhlasné ZdP



146 31. 5. 2017 KZS
Město Hradec 
nad Moravicí 300144 Žimrovice

606/1, 
606/2, 607

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
přístavba objektu

1x nástěný plynový 
kondenzační kotel, 

spalující zemní 
plyn, o tepelném 

výkonu (při 
tepelném spádu 

40/30°C) 3,3-
14,9kW 14.8.2017

MMOP 
90321/2017 souhlasné KuM

147 1. 6. 2017 KZS Josef Dvorský Vlaštovičky 36

k užívání 
stacionárníh
o zdroje

Změna využití části 
hospodářské budovy 

na provozovnu

lokální kamna na 
tuhá paliva 

napojena na 
systém ústředního 

vytápění, výkon 
8kW, palivo suché 

kusové dřevo 17.7.2017
MMOP 

79567/2017 souhlasné ZdP

148 1. 6. 2017 KZS
Ing. Martin 

Grygar
Kyjovice ve 
Slezsku

633/1, 
633/2, 
633/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Pasivní dům ve 
"Mlýně"

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300 kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
tepovodní soustavu 

ústředního 
vytápění, v podobě 
krbové vložky BeF 

PASSIVE 6 o 
jmenovitém 

tpelném výkonu 3,8 
kW a účinnosti 86 

% 14.6.2017
MMOP 

67913/2017 souhlasné KuM

149 5. 6. 2017 KZS
TECHFLOOR, 

s.r.o. 25350650 Jaktař 2428

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Změna užívání na 
sladovou halu a 

stevabení úpravy 
objektu

1x plynový 
kondenzační kotel 

o výkonu max. 
50kW 31.7.2017

MMOP 
84629/2017 souhlasné ZdP



150 5. 6. 2017 KZS Obec Slavkov 300667
Slavkov u 
Opavy 206

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Obecní úřad a 
komunitní centrum 

Slavkov

1x závěsný plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn, bdue sloužit 

jako zdroj tepla pro 
ohřev topné vody i 
jako zdroj tepla pro 
ohřev teplé vody, 
příkon 26,4kW 25.7.2017

MMOP 
82689/2017 souhlasné KuM

151 7. 6. 2017
MMOP 

64941/2017
Bc. Vladimír 

Výmola
Dolní 
Životice

299 a 
298/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA RD 
na pozemích parc.č. 
299 a 298/2 v kat. 

území Dolní Životice

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 
paliva, určený pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění a k 

instalaci v obytné 
místnosti, o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 18 kW, splňující 
minimální emisní 

požadavky 
uvedené v Příloze 

11 k zákonu o 
ochraně ovzduší 15.6.2017

MMOP 
64941/2017 souhlasné KuM

152 7. 6. 2017 KZS

Ing. Zdeňka 
Jakešová a Petr 

Jakeš Žimrovice 135/1

k umístění k 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
včetně IS a 

zpevněných ploch

plynový 
kondenzační kotel, 
výkon max. 25kW 24.7.2017

MMOP 
82093/2017 souhlasné ZdP

153 8. 6. 2017 KZS
Obec Velká 

Polom 300829 Hrabyně
237, 

1157/15

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Odběrné plynové 
zařízení rodinného 

domu

plynový kotel o 
tepelném výkonu 
do 24kW, palivo 

zemní plyn 1.8.2017
MMOP 

85508/2017 souhlasné KuM

154 9. 6. 2017
MMOP 

65992/2017
Michaela 
Cahlová

Nový Dvůr 
u Opavy 11

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rozšíření 
plynoinstalace - 
rodinný domek, 

Stěbořice - Nový Důvr 
č. pop. 11, okr. 

Opava

plynový 
kondenzační kotel 
Baxi PRIME 24 o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
TUV 24,7 kW a 

topení 20,6 kW a s 
třídou NOx 5 9.6.2017

MMOP 
65992/2017 souhlasné KuM



155 12. 6. 2017 KZS Tomáš Musila Holasovice 219

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební pprava a 
nástavba RD

plynový 
kondenzační kotel 
o max. tepelném 
výkonu 24 kW 25.7.2017

MMOP 
82456/2017 souhlasné ZdP

156 12. 6. 2017 KZS

Správa 
železniční 

dopravní cesty, 
státní 

organizace 70994234
Opava-

Předměstí
752/1,303
6/1,3036/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rekonstrukcce areálu 
TO Opava

plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

19kW 18.8.2017
MMOP 

92153/2017 souhlasné ČeA

157 12. 6. 2017 KZS Kamil Bartusek Filipovice 20, 251

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA RD 
NA p.č. 20 k.ú. 
FILIPOVICE, 
VČETNĚ IS, 

ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH A PLOTU

spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 
paliva, určený k 

instalaci v obytné 
místnosti, jenž 

bude zdrojem tepla 
pro ohřev topné 

vody v akumulační 
nádrži, splňující 

minimální emisní 
požadavky dle 
přílohy č. 11 

zákona o ochraně 
ovzduší, v podobě 
krbových kamen s 

vodním výměníkem 
o max. tepelném 

výkonu 9 kW 25.7.2017
MMOP 

82482/2017 souhlasné KuM

158 14. 6. 2017
MMOP 

67986/2017 Matěj Vrána
Dolní 

Životice 334/17

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace r. domu, 
Dolní Životice č. 17

1x plynový 
kondenzační kotel 
BRÖTJE WBS 22 10.7.2017

MMOP 
76876/2017 souhlasné ČeA

159 14. 6. 2017 KZS Tomáš Pfleger Jaktař

2078, 
2079, 
2080, 
2081

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba, nástavba a 
stavební úpravy 
stávajícího RD, 

včetně IS a 
domovních rozvodů, 

zpevněné plochy, 
oplocení a rozšíření 

vjezdu

4x plynový 
kondenzační kotel, 
výkon max. 20kW 15.8.2017

MMOP 
90579/2017 souhlasné ZdP



160 14. 6. 2017 KZS

Jiří Možiešik a 
Barbora 

Možiešiková Služovice 200, 344

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD a 
dvougaráže, vč. 

sjezdu, zpevněných 
ploch, oplocení, 
žumpy, vsaku, 
přípojek IS a 

domovních rozvodů

krbová vložka o 
tepelném výkonu 3 
kW, palivem bude 

suché dřevo, 
nejedná se o zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 13.7.2017

MMOP 
78544/2017 souhlasné ČeA

161 14. 6. 2017 KZS

Ing. Christina 
Serafínová, 
Ph.D. a Ing. 
Petr Serafín Hrabyně 42/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NOVOSTAVBA 
RODINNÉHO DOMU 
a NADSTŘEŠENÉHO 

STÁNÍ včetně 
přípojky vody, 

vnějšího rozvodu NN, 
tepelného čerpadla 

vzduch-voda, vsaku, 
ČOV, sjezdu, 

zpevněných ploch a 
oplocení

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, jenž nebude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, určený k 
instalaci v obytné 

místnosti, v podobě 
krbových kamen na 

dřevo 26.7.2017
MMOP 

83300/2017 souhlasné KuM

162 15. 6. 2017
MMOP 

68979/2017

Ing. Pavla 
Brady a Ing. 
Pavel Měkýš Hrabství 51/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
přístavba rodinného 
domu, Hrabství, č.p. 

68

krbová vložka o 
tepelném výkonu 8 

kW, která bude 
zdrojem tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 22.6.2017

MMOP 
71289/2017 souhlasné ČeA

163 15. 6. 2017 KZS K2pharm s.r.o. 1767615
Kateřinky u 

Opavy 982/3

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba haly v 
areálu K2pharm - 2 
část - výroba doplňků 

stravy, kosmetika

teplovzdušný 
plynový agregát 
RORUR B15 o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 

13,8 kW 31.7:2017
MMOP 
84517/2017 souhlasné ČeA

164 19. 6. 2017
MMOP 

92191/2017

Ing. Daniela 
Šenk, Václav 

Šenk
Slavkov u 

Opavy

1234/1, 
1234/2, 
1231/6, 
1231/11

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu ve 

Slavkově

krbové kamna na 
pevná paliva 

(biologické palivo) 
o jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 4kW 18.8.2017

MMOP 
92191/2017 souhlasné KuM



165 22. 6. 2017
mmop 

72366/2017 Martin Tomáš Oldřišov
999/16, 

245

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárích 
zdrojů

Novostavba RD 
včetně přípojky vody 
a plynu, venkovního 

vedení IS, 
zpěvněných ploch a 

oplocení

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologická paliva) 
s ruční dodávkoou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 

soustavu, výkon 
10kW, a plynový 

kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

24kW, spalující 
zemní plyn, bude 
sloužit pro ohřev 

topné vody, a teplé 
vody 22.8.2017

MMOP 
93318/2017 souhlasné KuM

166 26. 6. 2017 KZS
Radka 

Morbitzer Jarkovice 191/3

k umsítění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
včetně garáže, 

přípojek a venkovních 
vedení IS, oplocení a 

zpevněných ploch

1x plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn o tepelném 

výkonu do 24kW, 
1x sálavý spalující 

stacionární zdroj na 
pevná paliva 

(biologické palivo) 
a ruční dodávkou 
paliva, určený k 

isntalaci v obytné 
místnosti, jenž 

nebude sloužit jako 
zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, v podobě 
krbové vložky na 
dřevo o tepelném 
výkonu do 10kW 31.7.2017

MMOP 
84733/2017 souhlasné KuM



167 26. 6. 2017 KZS Jana Wittková Raduň
158,159,1

60

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

kombinovaný kotel 
na dřevo a uhlí, 

plyňovní je kusové 
dřevo, u 

automatického 
provozu kotle je 

hnědé uhlí ořech 2 
o zrnitosti 10,25 
mm, výhřevnosti 

18,2 MJ/Kg, výkon 
při spalování dřeva 

je 30kW, při 
spalování hnědého 

uhlí 30kW 18.8.2017
MMOP 
92239/2017 souhlasné KuM

168 28. 6. 2017 KZS
Obec Háj ve 

Slezsku 300021 Smolkov
480, 478, 

479

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Dohnálkova vila, 
stavební úpravy

plynový 
kondenzační kotel 
o výkonu 5-45kW 28.8.2017

MMOP 
95224/2017 souhlasné ČeA

169 28. 6. 2017
MMOP 

73993/2017 Vilma Sváčková Jakartovice

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje 

rozříření 
plynoinstalace pro byt 
ve 2.n.p., bytový dům - 
Hořejší Kunčice č.21, 

okr. Opava

plynový 
kondenzační kotel 

o modulovém 
výkonu 2,4-14,6kW 15.4.2017

MMOP 
55793/2017 souhlasné ČeA

170 28. 6. 2017
MMOP 

73993/2017 Vilma Sváčková Jakartovice

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje 

rozříření 
plynoinstalace pro byt 
ve 2.n.p., bytový dům - 
Hořejší Kunčice č.21, 

okr. Opava

plynový 
kondenzační kotel 

o modulovém 
výkonu 4,9-20,7kW 11.7.2017

MMOP 
77012/2017 souhlasné ČeA

171 28. 6. 2017 KZS
Anastazie 
Kučová

Malé 
Hoštice

103, 104, 
285

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, 
garáž, zpevněné 

plochy, oplocení, IS, 
však

krbová vložka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 7kW, palivo 

suché kusové 
dřevo - sálavý 

spalovací zdroj na 
pevná palivo o 

tepelném příkonu 
do 300kW včetně 8.9.2017

MMOP 
100667/2017 souhlasné ZdP



172 28. 6. 2017
MMOP 

73627/2017 Jan Novák
Komárov u 

Opavy 337/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM NA 
PARC.Č. 337/4

sálavé krbové 
topidlo na dřevo a 
dřevěné brikety o 
tepelném výkonu 
do 6 kW, které 

nebude zdrojem 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 14.7.2017

MMOP 
73627/2017 souhlasné KuM

173 29. 6. 2017 KZS Jiří Drašák Kajlovec
37/2, 44, 

74

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

litinový splyňovací 
kotel na tuhá 

paliva, výkon max. 
18kW, palivo černé 

uhlí,spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
tepelném příkonu 
do 300kW včetně 29.8.2017

MMOP 
95888/2017 souhlasné ZdP

174 29. 6. 2017 KZS
Zuzana 

Holušová 
Nový Dvůr 
u Opavy 131,132

k umístění k 
provodení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD 

plynový 
kondenzační kotel, 

výkon 20kW, a 
litinová krbová 
vložka na tuhá 

paliva bez napojení 
na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 3,5-
9kW, palivo kusové 

dřevo, dřevěné 
brikety, 

hnědouhelné 
brikety  17.8.2017

MMOP 
91932/2017 souhlasné ZdP

175 29. 6. 2017 KZS Petr Vitásek Hněvošice 66, 67/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

 Novostavba RD, 
včetně přípojek IS, 
domovních rozvodů 

IS, zpěvněných ploch, 
vsaku a žumpy

krbová 
teplovzdušná 

kamna s 
uzavřeným 
ohništěm o 

tepelném výkonu 4-
6kW, palivem bude 

suché dřevo, 
příkon do 300kW 

včetně 18.8.2017
MMOP 

92197/2017 souhlasné ČeA



176 30. 6. 2017 KZS
Statutární 

město Opava 300535
Opava-

Předměstí

2204/16, 
2202/2, 
2202/3, 
2202/8, 

2202/13, 
2202/12, 
2202/14, 
2202/15, 
2202/17, 
2202/21, 
2202/22, 
2204/1, 
2201/5

se stavební 
činností 
spojenou s 
realizací 
stavby

Demolice objektů v 
areálu dukelských 

kasáren, objekt č. 12, 
13, 15, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 35, 40 prašnost 31.7.2017
MMOP 

85024/2017 souhlasné KuM

177 30. 6. 2017
MMOP 

74824/2017
PRESSHYDRA

ULIKA, s.r.o. 25842617 Jaktař

2484/1, 
2484/2, 
2486/1

k užívání 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů 

Montážní hala 
PRESSHYDRAULIKA

, s.r.o. - Opava

3x tmavy plynový 
trubkový infrazářič 

HELIOS, typ 
HELIOS 33S UD+ 

spalující zemní 
plyn o jmenovitém 
tepelném příkonu 
jednoho 36,0 kW 30.6.2017

MMOP 
74824/2017 souhlasné KuM

178 3. 7. 2017 KZS
Daniela 

Petruželová Žimrovice 209, 208/1

k umístění a 
k 
provedeení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba a stavební 
úpravy stávajícího RD 

plynovací kotel na 
dvěře, výkon 

19kW, palivo suché 
kusové dřevo a 

spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
tepelném příkonu 
do 300kW včetně  9.8.2017

MMOP 
88436/2017 souhlasné ZdP

179 3. 7. 2017
MMOP 

75807/2017 Kamil Olšák
Domoradov
ice 38

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Zřízení plynovodní 
přípojky k RD na 
parc.č. 38 k.ú. 
Domoradovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
THERM 28 KDC.A 

spalující zemní 
plyn, třída NOx 
kotle 5, kotel 

nahradí teplovodní 
kotel na pevná 

paliva 12.7.2017
MMOP 

75807/2017 souhlasné KuM

180 7. 7. 2017 KZS Obec Stěbořice 300691 Stěbořice 577, 581

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů Stavba sportovní haly 

2x plynových 
infrazáříčů, palivo 
zemní plyn, příkon 

45-65 kW 4.9.2017
MMOP 

97622/2017 souhlasné KuM

181 7. 7. 2017 KZS Petr Černín Hrabyně 398/3,, 1/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Dodatečné stavební 
povolení a stavební 

úpravy RD

1x krbová kamna 
na dřevo, výkon 4-
11kW, 1x plynový 
kondenzační kotel, 

na zemní plyn, 
příkon 20,6kW 29.8.2017

MMOP 
95872/2017 souhlasné KuM



182 7. 7. 2017
MMOP 

76184/2017 Gerhard Stein
Vrbka u 
Opavy 149/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD vč. 
Přípojek IS, sjezdu 
ČOV a vsaků

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel, 
spalující zemní 

plyn, o tepelném 
výkonu do 14kW 21.8.2017

MMOP 
92896/20017 souhlasné KuM

183 10. 7. 2017
MMOP 

76770/2017 Lukáš Vavřínek Žimrovice 146

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu Ing. 
Lukáše Vavřínka v 

Žimrovicích

1x plynový 
kondenzační kotel 
Baxi, výkon max. 

24kW 24.7.2017
MMOP 

82301/2017 souhlasné ZdP

184 10. 7. 2017
MMOP 

76867/2017
Drahomíra 
Klapetková

Bohdanovic
e 140

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace bytů a 
prostor v bytovém 

domě

2x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI PRIME 24, 
regulovaný výkon 

4,8-24kW 25.7.2017
MMOP 

82553/2017 souhlasné ZdP

185 10. 7. 2017 KZS Pavel Arabáš Úblo
1351/2, 
1351/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavby s 
doprovodnými 

stavbami

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou  
paliva určený pro 

připojení na 
teplovodní 

soustavz vytápění 
a k instalaci v 

obytné místnosti, 
který bude sloužit 

jako zdroj tepla pro 
ohřev topné i teplé 

vody, v podobě 
krbového topidla s 

teplovodním 
výměníkem o 

tepelném výkonu 
do 7kW 20.9.2017

MMOP 
105534/2017 souhlasné KuM



186 12. 7. 2017 KZS
RKL Opava, 
spol. s.r .o. 62304453

Suché 
Lazce

846/26 a 
846/28

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Centrum 
outsourcingových 

služeb - novostavba 
skladovací haly - 

3.etapa

1x závěsný plynový 
kondenzační kotel, 

spalující zemní 
plyn, největší 

příkon při topení 
30,6 kW, nejmenší 
příkon 6,2 kW; 4x 

závěsný 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn, příkon 12,5-
40 kW; 2x plynule 

modulovaný 
plynový ohřívač 

vzduchu spalující 
plyn, příkon 26,5 

kW, 1x plnový 
zásobníkový 

ohřívač vody s 
užavřenou 

spalovací komorou 
a nuceným 

odtahem spalin 
spalující zemní 

plyn, příkon 25kW 
a objem nádrže 

200 l. 11.9.2017
MMOP 

99320/2017 souhlasné KuM

187 13. 7. 2017 KZS
Mgr. Šárka 

Kiššová Oldřišov 291/24

k umístění  
a k 
provedení 
stabvy 
stacionárníh
o zdroje

Stavba rodinného 
domu vč. Krytého 

park.stání, 
venkovního skladu, 
terasy, příjezdové 

plochy, vsaku, 
fotovoltaických 

panelů a vnější části 
domovních rozvodů

1x krbová kamna 
na dřevo nebo 
dřevěné pelety, 
tepelný výkon 

4,4kW, povolený 
rozestup výkonu 3-

8kW 29.8.2017
MMOP 

95804/2017 souhlasné KuM

188 13. 7. 2017
MMOP 

78381/2017 Dominik Lučný Hlavnice 197/1, 931

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová vložka 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 3,5-
10kW, palivo suché 

kusové dřevo 26.7.2017
MMOP 

83290/2017 souhlasné ZdP



189 13. 7. 2017 KZS Dominik Lučný Hlavnice 197/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RD s garáží, vč. 
napojení na 
technickou 

infrastrukturu, dešť. 
Kanalizace, domovní 

vedení NN, 
zasakovací objekt, 
tepelné čerpadlo

1x teplovzdušná 
krbová vložka 

Romotop KV HEAT 
o regulovatelném 
výkonu 3,5 - 10 

kW, palivo suché 
dřevo, není 

zdrojem tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 28.7.2017

MMOP 
84081/2017 souhlasné ČeA

190 14. 7. 2017
MMOP 

78921/2017

Ing. Libor 
Slanina, Ing 

Pavlína 
Slaninová Kylešovice

1654, 
2772/2

k umístění a 
provednení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD s 
garáží

zplynovací kotel na 
dřevo, výkon 
15kW, krbová 
vložka na tuhá 

paliva, výkon max. 
10kW 8.8.2017

MMOP 
87878/2017 souhlasné ZdP

191 17. 7. 2017 KZS Tomáš Pastor Oldřišov 1130/60

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 2 
dvouřadových RD

4x krbová vložka 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 9kW 22.8.2017

MMOP 
93228/2017 souhlasné ZdP

192 17. 7. 2017
MMOP 

79537/2017 Lukáš Konečný Chlebičov 669/27

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu 

Chlebičov

1x teplovodní 
automatický kotel 

na hnědé uhlí 
BENEKOV LT20, 
palivo hnědé uhlí 

Ořech 2, třída kotle 
dle ČSN EN 303-

5:2013 3 21.7.2017
MMOP 

79537/2017 souhlasné KuM

193 17. 7. 2017
MMOP 

80092/2017

Zuzana 
Haidová, Jám 

Haid
Slavkov u 

Opavy
1132/2, 
1132/3 

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD 

plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 
3,5-14 KW, krbová 

vložka na tuhá 
paliva, výkon max. 

10kW 17.8.2017
MMOP 

92036/2017 souhlasné ZdP



194 17. 7. 2017
MMOP 

79712/2017
MUDr. Zuzana 

Tenglerová Kylešovice
547,2773/

4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba a stavební 
úpravy části RD

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 2-
7kW 17.8.2017

MMOP91522/2
017 souhlasné ZdP

195 17. 7. 2017 KZS
Jakub Konečný 
a Ondřej Kostka Bratříkovice 1068

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
objektuprp pořez 

sřeva, včetně 
retenční nádrže a 

vsaku

Stacionární zdroj k 
průmyslovému 

zpracování dřeva, 
vyjma výroby 

uveené v bodu 
7.8., o roční 

spotřebě materiálu 
menší než 150m3 
včetně, zpracování 

dřeva bude 
probíhat na pásové 
pile o výkonu max. 

18kW s 
instalovaným 

odsáváním polin o 
výkonu max. 

1,5kW 7.8.2017
MMOP 

87302/2017 souhlasné ZdP

196 17. 7. 2017 KZS

Michal Mrůzek 
a Nicole 

Kalužíková Kylešovice

2171/22, 
2171/26, 
2171/55

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD s 
garáží 

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300 kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, v podobě 
krbové vložky na 
dřevo o tepelném 
výkonu do 5 kW 20.7.2017

MMOP 
79744/2017 souhlasné KuM



197 19. 7. 2017 KZS

Barbora 
Juhasová a Ing. 

Bc. Jakub 
Juhas Podvihov 150/6

k umístění a 
provedení 
stavby

Nobostavba RD, 
zpěvněných ploch a 

sjezdu, oplocení, 
přípojky IS, vsakovací 
jimky dešťových vod, 

žumpy

krbová vložka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 8kW, palivo 

suché kusové 
dřevo - sálavý 

stacionární zdroj na 
pevná paliva o 

příkonu doo 300kW 
včetně, jenž není 

určen k teplovodní 
soustavě 

ústředního 
výtápění 13.9.2017

MMOP 
102060/2017 souhlasné ZdP

198 19. 7. 2017
MMOP 

80932/2017

PSDE - 
BYDLENÍ 

OTICE s.r.o. 27842886 Raduň
654/23,65

4/78

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Rodinný dvojdomek

1x spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
doustavy 

ústředního topení, 
krbová vložka 2-
7kW, 1x závěsný 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn s 40l 

zásobníkem vody, 
výkon 20kW, 1x 
sálavý spalovací 

stacionární zdroj an 
pevná paliva 

(biologická paliva) 
s ruční dodávkou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 
tepla pro ústřední 
vytápění, krbová 

vložka s výkonem 2-
7kW 23.8.2017

MMOP 
93796/2017 souhlasné KuM



199 19. 7. 2017
MMOP 

81415/2017

PSDE - 
BYDLENÍ 

OTICE s.r.o. 27842886 Raduň
654/70,65

4/79

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů Rodinný dvojdomek

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, krbová 

vložka s výkonem 2-
7kW, a 1x sálavý 

stacionární zdroj na 
pevná paliva 

(biologická paliva), 
s ruční dodávkou 

paliva, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 23.8.2017

MMOP 
94002/2017 souhlasné KuM

200 19. 7. 2017
MMOP 

80934/2017

PSDE - 
BYDLENÍ 

OTICE s.r.o. 27842886 Raduň
654/71, 
654/80

k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů Rodinný dvojdomek

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, jenž nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla, krbová 
vložka 2-7kW a 1x 
sálavý spalovací 

stacionární zdroj na 
pevná paliva 

(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva, jenž nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 

soustavu, krbová 
vložka 2-7kW 23.8.2017

MMOP 
93721/2017 souhlasné KuM



201 20. 7. 2017 KZS David Palouček Oldřišov 291/36

k umístění a 
provedení 
stavby Novostavba RD

1x plynový 
kondenzační kotel, 
výkon max. 22kW 
a krbová vložka na 
tuhá paliva, výkon 

max. 10kW 20.9.2017
MMOP 

105025/2017 souhlasné ZdP

202 24. 7. 2017 KZS Obec Hrabyně 300136 Hrabyně

27/4, 124, 
1867, 
1875, 
121/3, 
1866, 
1635, 
1633/1

k umísnění 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

Hrabyně - ČOV pro 
ZŠ, restauraci a OÚ

čistírna odpadních 
vod pro 76 

ekvivalentních 
obyvatel 8.9.2017

MMOP 
100262/217 souhlasné KuM

203 24. 7. 2017 KZS Jan Lojkásek Oldřišov
999/17 a 

245

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
včetně garáže, 
přípojky vody a 

splaškové kanalizace 
venkovních vedení IS, 
zpevněných ploch a 

oplocení

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palovi) 
s ruční dodávkou 
paliva, příkon do 
300kW včetně, 
krbová vložka 

výkon do 10kW 4.9.2017
MMOP 

98293/2017 souhlasné KuM

204 24. 7. 2017 KZS

Výrobní a 
obchodní 
družstvo 
Stěbořice 47674431 Jezdkovice 74

k provedení 
stavby 
dočasného 
stacionárníh
o zdroje

Odstranění stavby 
OMD farma 
Jezdkovice

stavební činnost - 
demolice - 
prašnost 3.8.2017

MMOP 
86605/2017

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM

205 27. 7. 2017 KZS
Radoslav 
Nezdařil Mladecko 170/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD, vč. 
přípojek IS a 

zpěvněných ploch

plynový 
kondenzační kotel 

o regulovaném 
výkonu 3,5-14kW - 

spalovací 
stacionární zdroj na 

plynná paliva o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
do 300kW včetně 18.9.2017

MMOP 
103925/2017 souhlasné ZdP

206 27. 7. 2017
MMOP 

83925/2017 Michal Satek
Lipina u 
Opavy 70

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Venkovské stavení 
Lipina č.p. 3, 
Štáblovice

1x krbové topidlo s 
uzavřeným 

ohništěm na dřevo 
a peletky o 

tepelném výkonu 
do 9 kW, nebude 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu 31.7.2017

MMOP 
83925/2017 souhlasné KuM



207 31. 7. 2017 KZS

Ing. Hana 
Hemzalová a 
Ing. Michal 

Hemzal 
Neplachovi
ce

290/1 a 
291/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

krbová vložka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 10kW, palivo 

suché kusové 
dřevo, příkon do 
300kW včetně 27.9.2017

MMOP 
108502/2017 souhlasné ZdP

208 31. 7. 2017
MMOP 

101207/2017

STAGE - 4 - 
RENT, s.r.o.  

05504414
Opava-
Předměstí

1772/1, 
1770/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
objektu č.p. 189 - 

kancelářský provoz + 
1 BJ v podkroví

2x plynový 
kondenzační kotel, 
palivo zemní plyn, 
sloužit bude jako 

zdroj tepla pro 
ohřev topné vody i 
teplé vody, tepelný 

přík 20,6kW a 
plynový 

kondenzační kotel 
používající zemní 
plyn, sloužící pro 
ohřev topné vody, 

tepelný příkon 
topení 16,5kW 11.9.2017

MMOP 
101207/2017 souhlasné KuM

209 2. 8. 2017
MMOP 

85924/2017 Zdeněk Carbol 86936565
Opava-
Předměstí

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Vestavba do podkroví 
bytového domu - 2 

bytové jednotky

2x plynová 
kondenzační kotel 
o modulovaném 

výkonu 3,3-14,9kW 1.9.2017
MMOP 

97575/2017 souhlasné ČeA

210 3. 8. 2017 KZS Michal Burda Hrabyně 1157/153

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 10kW, palivo 

suché kusové 
dřevo, příkon do 
300kW včetně 3.10.2017

MMOP 
110379/2017 souhlasné ZdP

211 4. 8. 2017
MMOP 

8698/2017 Pavel Vlček Kajlovec
241,242,2

43

k umístění 
stacionárníh
o zdroje

Novostvba RD v 
Kajlovci

Kotel na spalování 
dřeva a dřevěných 
pelet, bdue sloužit 

jako doplňkový 
zdroj tepla k 
tepelnému 

čerpadlu pro ohřev 
topné i teplé vody 18.8.2017

MMOP 
92176/2017 souhlasné ČeA



212 4. 8. 2017
MMOP 

86788/2017 Tomáš Klimek
Dolní 

Životice

336, 
334/3, 
334/1, 
1288

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM S 
GARÁŽÍ A 
PŘÍPOJKY 

INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ, DOLNÍ 
ŽIVOTICE

1x tepovodní kotel 
na pevná paliva o 

max. tepelném 
výkonu 15,0 kW a 

emisní třídě 
minimálně 3 dle 
ČSN EN 303-

5:2012 25.8.2017
MMOP 

86788/2017 souhlasné KuM

213 8. 8. 2017
MMOP 

88444/2017 KOKRA, s.r.o. 45194963
Chvalíkovic

e 845

k umístění, 
provedení a 
užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
změna účelu užívání 
původní kotelny na 
administrativní část 

objektu

kotel na tuhá 
paliva, tepelný 
příkon 18,3kW, 
černé uhlí 4.9.2017

MMOP 
98333/2017 souhlasné ČeA

214 9. 8. 2017 KZS

VAVREČKA 
FOR SERVIS, 

s.r.o. 3173950 Jaktař
2756,2774
/1,2774/6

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

VAVREČKA FOR 
SERVIS, s.r.o. - 
Opava - Jaktař 

zplyňovací kotel na 
tuhá paliva, výkon 

25kW 28.7.2017
MMOP 

84392/2017 souhlasné ZdP

215 9. 8. 2017 KZS
Mgr. Drahomír 

Foltan
Opava-
Město           

k umístění k 
provodení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy, 
nástavba a přístavba 

domu

3x plynový 
kondenzační kotel, 

příkon 24,7kW 27.9.2017
MMOP  

108154/2017 souhlasné ZdP

216 9. 8. 2017 KZS Patrik Benda

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje RD

1x plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 4-

18kW, 1x krbová 
vložka na tuhá 

paliva bez napojení 
na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 10kW, palivo 

kusové dřevo 14.9.2017
MMOP 

103072/2017 souhlasné ZdP

217 9. 8. 2017 KZS

KP REAL 
SOLICITATION, 

s.r.o. 4048954
Opava-

Předměstí

2349/11, 
2349/35, 
2349/9, 

2349/12, 
2371/9

k umístění 
stavby 
jedenácti 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba bytových 
domů a související 

infrastruktury

11x plynových kotlů 
spalující zemní 
plyn o tepelném 
výkonu kotle 45-

65kW 22.9.2017
MMOP 

106689/2017 souhlasné KuM

218 14. 8. 2017
MMOP 

90393/2017 Mihulka, s.r.o. 5408821 Jaktař 2477

ke změně 
užívání 
objektu v 
Jaktaři

Změna užívání 
objektu v Jaktaři

plynový závěsný 
kondenzační kotel, 

o modulovaném 
výkonu 3,4-24kW a 

plynový závěsný 
kondenzační kotel, 

o maximálním 
výkonu 24kW 6.9.2017

MMOP 
98307/2017 souhlasné ČeA



219 14. 8. 2017 KZS Martin Kostka Smolkov 42

k umístění 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba, stavební 
úpravy a nástavba 

objektu RD

plynový 
kondenzační kotel 

spalující zemní 
plyn, výkon 2,4-

2,6kW 11.9.2017
MMOP 

101077/2017 souhlasné KuM

220 16. 8. 2017
MMOP 

91413/2017 Robin Grygar Smolkov 477

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

StAVBENÍ ÚPRAVY 
STÁVAJÍCÍHO RD 
Č.P. 44 KYJOVICE

Krbová vložka 
sloužící ke 
spalování 

kusového dřeva 6.9.2017
MMOP 

99410/2017 souhlasné ČeA

221 17. 8. 2017 KZS
Alena Celtová a 

Jan Celta
Branka u 

Opavy
570/21, 
570/22

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Přístavba k zahradní 
chatce, přístřešek a 

zastřešení terasy 

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o příkonu do 
300kW včetně, 

jenž není učen pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu, v 
podobě krbového 
topidla na dřevo s 

navrhovaným 
výkonem 4kW, 

které bude sloužit k 
vytápění prostoru 
uzavřené terasy 27.9.2017

MMOP 
108344/2017 souhlasné KuM

222 17. 8. 2017 KZS

Slezská 
nemocnice v 

Opavě, 
příspěvková 
organizace 47813750

Opava-
Předměstí

2290/13, 
2290/39, 
2290/40, 
2290/70, 
2290/71

k umístění 
stavby a k 
provedení 
stavby

Domov sester v 
Opavě, přístavba 
výtahu a stavební 

úpravy budovy

2x plynový 
kondenzační kotel, 

výkon 84kW 16.10.2017
MMOP 

116349/2017 souhlasné ZdP

223 22. 8. 2017
MMOP 

93475/2017 Tomáš Václavík
Slavkov u 

Opavy

570/2, 
571/2, 

1411/28

k umístění 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová vložka a 
1x krbová kamna 
na pevná paliva s 
ruční dodávkou 
paliva, obojí bez 

výměníku 
napojeného na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 11.9.2017

MMOP 
93475/2017 souhlasné KuM



224 23. 8. 2017 KZS Pavel Dušek Štáblovice

615/148, 
615/149, 

326

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o příkonu do 
300kW včetně, 

jenž není učen pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu, v 
podobě krbových 
kamen s tepelným 
výkonem do 15kW 23.10.2017

MMOP 
119501/2017 souhlasné KuM

225 23. 8. 2017 KZS

Vladěna 
Benešová a 

Mgr. Jan Beneš
Slavkov u 

Opavy
882, 883, 

898

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RD - novostavba vč. 
Terasy, přípojek a 

rozvodů IS, vsaku a 
zpevněných ploch

sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 
paliva o příkou do 

300kW včetně, 
jenž není určen pro 

připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu, v 
poodbě krbových 
kamen na kusové 
dřevo o tepelném 

výkonu 4-6kW 4.10.2017
MMOP 

110860/2017 souhlasné KuM

226 23. 8. 2017
MMOP 

94113/2017
Karolína Silvie 

Rašová
Hořejší 
Kunčice 236

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů

Novostavba RD na 
par.č. 236 v k.ú. 
Hořejší Kunčice, 

včetně napojení na IS 
zahradního domku, 

žumpy, zasakovacího 
objektu, akumulační 

nádrže

2x krbová vložka 
na pevná paliva s 
ruční dodávkou 

paliva bez 
výměníku 

napojeného na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu o 
tepelném výkonu 

každé 6 kW 14.9.2017
MMOP 

94113/2017 souhlasné KuM

227 28. 8. 2017 KZS Jaromír Mainuš
Vršovice u 

Opavy
83, 33/1, 

33/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy RD a 
garáže - plynofikace 

RD

plynový 
kondenzační kotel, 

tepelný příkon 
26,4kW, příkon do 

300kW včetně 14.9.2017
MMOP 

103195/2017 souhlasné ZdP



228 28. 8. 2017
MMOP 

115295/2017 Martin Hynar
Chvalíkovic

e
136/2, 

136/6, 127

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů Novostavba RD

1x plynový 
kondenzační kotel - 

spalovací 
stacionární zdroj na 

plynná paliva o 
tepelném příkonu 
do 300kW včetně 13.10.2017

MMOP 
115295/2017 souhlasné ZdP

229 30. 8. 2017 KZS Jan Šina
Komárov u 

Opavy 705/24

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RD v lokalitě 
Komárovské 

zahrádky v k. ú. 
Komárov

1x plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 

4,8-23,9 kW a 
krbová vložka na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 6-
7kW, palivo suché 

dřevo 11.10.2017
MMOP 

114597/2017 souhlasné ZdP

230 4. 9. 2017 KZS René Šindler
Neplachovi

ce 263, 824/8

k umsítění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
rodinného domu vč. 
Nového napojení na 

kanalizaci, nové 
plastové jímky a nové 

přípojky vody

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
5-24kW spalující 

zemní plyn 10.10.2017
MMOP 

113259/2017 souhlasné KuM

231 4. 9. 2017
MMOP 

98027/2017 Patrik Straka
Brumovice 
u Opavy 127/2

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace RD čp. 
225 v Brumovicích na 

pozemku parc.č. 
127/2 v k.ú. 

Brumovice u Opavy

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
v provedení jako 

kombinovaný kotel 
typ Wolf FGB-K-28 

o jmenovitém 
tepelném výkonu 

24 kW a s emisemi 
NOx 26 mg/kWh 
jako náhrada za 

teplovodní kotel na 
pevná paliva 6.9.2017

MMOP 
98027/2017 souhlasné KuM

232 6. 9. 2017 Martin Šnajdr Kylešovice 406,407

k umístění a 
k provedení 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
rodinného domu, 

nástavba podkroví za 
účelem vytvoření 
dvou nových b.j.

krb na dřevo 
tvořený litinovou 
vložkou s max. 
výkonem 8kW 20.9.2017

MMOP 
105630/2017 souhlasné ČeA

233 6. 9. 2017 Eva Mošová Bohučovice 40

k užívání 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
rodinného domu

kotel na pevná 
éaliva, jmenovitý 

výkon 22kW, palivo 
určené výrobcem: 

koks 21.9.2017
MMOP 

105720/2017 souhlasné ČeA



234 6. 9. 2017
MMOP 

113365/2017
Ing. Blanka 
Dunajová

Mokré 
Lazce 586/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD 

1x krbová vložka 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 14kW, palivo 

suché kusové 
dřevo - sálavý 

stacionární zdroj na 
pevná paliva o 

tepelném příkonu 
do 300kW včetně 10.10.2017

MMOP 
113365/2017 souhlasné ZdP

235 11. 9. 2017 KZS
Bc. Michaela 
Vondřejcová Chlebičov 69/3, 66/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

sálavý spalovací 
zdroj na pevná 

paliva (biologické 
palivo) s ruční 

dodávkou paliva o 
příkonu 300kW 

včetně, jenž není 
určen pro připojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu 23.10.2017

MMOP 
119722/2017 souhlasné KuM

236 13. 9. 2017 KZS Jiří Kuchařík Litultovice
577/13, 

2106

k umístění a 
provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
napojením na 

systém ústředního 
vytápění, výkon 

max. 10kW, palivo 
suché kusové 

dřevo - spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva o 
příkonu do 300kW 

včetně, jenž je 
určen pro připojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění. 25.10.2017

MMOP 
12055/2017 souhlasné ZdP

237 13. 9. 2017 KZS
Vlastimil 

Teichmann Deštné 81/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
stávající zemědělské 

stavby na rodinný 
dům, dále stavby 

žumpy, zpevn. Ploch, 
úprava stávajícího 

připojení pozemku na 
komunikaci

1x plynový 
kondenzační kotel, 

spalující zemní 
plyn o tepelném 
výkonu 24kW 11.10.2017

MMOP 
113874/2017 souhlasné KuM



238 13. 9. 2017
MMOP 

102433/2017 Josef Štencel Bohučovice

77/3, 
1447/2, 
67/1, 51

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynofikace r. domu 
Bohučovice č.20

1x plynové topidlo 
KARMA BETA 2M, 

výkon 2kE, 1x 
plynové topidlo 

KARMA BETA 4 
EL C, výkon 

3,9kW, 1x plynové 
topidlo KARMA 
BETA 5 EL C, 
výkon 4,7kE 21.9.2017

MMOP 
105918/2017 souhlasné ZdP

239 13. 9. 2017
MMOP 

102429/2017
MUDr. Otokar 

Ferfecki
Komárov u 

Opavy 155 a 156

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

PLYNOFIKACE 
R.DOMU č. pop. 163

1x plynové topidlo 
Karma Beta 4 

Mechanic o max. 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
4,5 kW 20.9.2017

MMOP 
102429/2017 souhlasné KuM

240 18. 9. 2017 KZS

Psychiatrická 
nemocnice v 

Opavě 844004
Opava-

Předměstí 2216/14

k  provedení 
a k umístění 
stacionárníh
o zdroje

PN V OPAVĚ 
PAVILON Z - 
REALIZACE 

PLYNOVÉ KOTELNY

1X plynový 
kondenzační kotel, 

výkon 5-49kW 23.10.2017
MMOP 

119158/2017 souhlasné ČeA

241 18. 9. 2017
MMOP 

104459/2017
ŠINDLER - CZ 

s.r.o. 26851237
Kateřinky u 

Opavy 2563

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
udržovací práce 
související se 

změnou užívání 
stavby - provozovna 

fy ŚINDLER - CZ 
s.r.o.

1x plynový 
kondenzační kotel 

Baxi Duo-Tec 
Compact+ 24 o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
TUV 24,7 kW a 

jmenovitém 
tpelném příkonu 
topení 20,6 kW s 
třídou NOx 5 jako 

náhrada za 
stávající plynový 
kotel o tepelném 
výkonu 24 kW s 

třídou NOx 2 21.9.2017
MMOP 

104459/2017 souhlasné KuM

242 20. 9. 2017
MMOP 

105326/2017 Erik Lhotský Štáblovice 95

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
objektu pro rekreaci 
na parc.č.95 v k.ú. 
Štáblovice, spojený 
se změnou v užívání 

na rodinný dům

1x plynový 
kondenzační kotel 

MAXI Duo-Tec, 
výkon max. 24kW 
a 1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 10kW, palivo 

kusové dřevo a 
dřevěné palety 25.9.2017

MMOP 
107188/2017 souhlasné ZdP



243 20. 9. 2017
MMOP 

105348/2017
HK Real Estate, 

s.r.o. 1470183 Jaktař

2801/8, 
2801/9, 
2802/4

k užívání 
stavby 
stacionárno
ho zdroje

Novostavba 
skladového areálu v 

Opavě

2x plynový 
kondenzační kotel, 
regulovaný výkon 

11-49,9 kW a 
plynový 

kondenzační kotel, 
max. výkon 35kW 

a 2x plynový 
teplovzdušný 

agregát LERSEN 
ALFA Top 20, max 

výkon 20kW 25.9.2017
MMOP 

107356/2017 souhlasné ZdP

244 20. 9. 2017 KZS

Martina 
Paverová a 

David Stromský Uhlířov 302/15

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Novostavba RD

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
5kW, palivo suché 

kusové dřevo, 
příkon do 300kW 

včetně 27.10.2017
MMOP 

122004/2017 souhlasné ZdP

245 22. 9. 2017 KZS
Mgr. Dagmar 
Vezdenková Oldřišov 14.2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rodinný dům včetně 
terasy, zpevněných 

přísstupových a 
příjezdových ploch, 
krytého parkovacího 

stání, sjezdu, 
akumulační nádrže na 

dešťovou vodu, 
fotovoltaických 

panelů a přípojek 
inženýrských sítí  

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 3-
8kW, příkon 10kW, 

palivo suché 
kusové dřevo - 

sálavý stacionární 
zdroj na pevná 

paliva o příkonu do 
300kW 24.10.2017

MMOP 
120053/2017 souhlasné ZdP

246 25. 9. 2017 KZS

Česká provincie 
Kongregace 
Dcer Božské 

Lásky 494453
Opava-

Předměstí

2663/2, 
2668, 
2669, 

2701/4, 
2701/5

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Klášter Marianum - 
Domov pro seniory

3x plynový 
kondenzační kotel, 
max. výkon 100kW 1.11.2017

MMOP 
122804/2017 souhlasné KuM



247 2. 10. 2017 KZS Lukáš Krečmer Loděnice
86/3 a 
413/6

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

RODINNÝ DŮM V 
HOLASOVICÍCH, 
K.Ú. LODĚNICE, 

PARC.Č. 86/3 včetně 
výstavby vodovodní 

přípojky, vedení 
dešťové kanalizace, 

vedení splaškové 
kanalizace, retenční 

šachtice, elektro 
přípojky, vybudování 

zpevněných ploch pro 
objekt a sjezdu z 

komunikace, oplocení

1x krb na tuhá 
paliva bez napojení 

na systém 
teplovodního 
ústředního 

vytápění o max. 
tepelném výkonu 7 
kW, palivo suché 

kusové dřevo 8.11.2017
MMOP 

124775/2017 souhlasné ZdP

248 3. 10. 2017 KZS
MUDr. Pavla 

Šormová Budišovice 651

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD na 
parc.č. 651, kat. ú. 

Budišovice

1x krbová kamna 
na kusové dřevo 
bez napojení na 

systém 
teplovodního 
ústředního 
vytápění 8.11.2017

MMOP 
126346/2017 souhlasné KuM

249 9. 10. 2017 KZS
MUDr. Martin 

Melecký
Jakubčovic

e 477/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu 

1x plynový 
kondenzační kotel - 

spalující plynná 
paliva, příkon do 

300kW včetně, 1x 
krbová vložka na 
tuhá paliva, výkon 

max. 10kW, 
palivovsuché 
kusové dřevo. 8.11.2017

MMOP 
126480/2017 souhlasné ZdP

250 10. 10. 2017 KZS
Vlastimil 

Teichmann Deštné 81/4

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Nobostavba RD

1x plynový 
kondenzační kotel, 
výkon max. 12kW, 
1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 10kW, palivo 

suché kusové 
dřevo 15.11.2017

MMOP 
129848/2017 souhlasné ZdP



251 11. 10. 2017 KZS Lukáš Tesárek Kylešovice
1853/19,1

853/24

k umístění a 
k proedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje RD

krbová kamna o 
regulovaném 

tepelném výkonu 3-
8kW, nebudou 

sloužit jako zdroj 
tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu 13.11.2017

MMOP 
128727/2017 souhlasné KuM

252 11. 10. 2017 KZS Jiří Frank Kylešovice 1672/2

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu na 
parc.č. 1672/2, k.ú. 

Kylešovice

1x krbová vložka s 
tepelným výkonem 

10 kW bez 
napojení na systém 

teplovodního 
ústředního 
vytápění 23.11.2017

MMOP 
132530/2017 souhlasné KuM

253 12. 10. 2017
MMOP 

115171/2017 Michal Volkmer Bratříkovice 220/3

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje 

NOVOSTAVBA 
RODINNÉHO DOMU 
BRATŘÍKOVICE P.Č. 

220/3

1x teplovodní 
automatický kotel 

na hnědé uhlí 
Ořech 2 BENEKOV 

B14 v provedení 
levém o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 

14 kW 25.10.2017
MMOP 

115171/2017 souhlasné KuM

254 13. 10. 2017 KZS
Obec 

Holasovice 300080
Štemlovec, 
Kamenec 56

k umístění 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Odkanalizování a 
čistění OV - čistírny 

odpadních vod s 
celkovou 

projektovanou 
kapacitou do 10 000 

ekvivalentních 
obyvatel

mechanicko-
biologická čistírna 
odpadních vod pro 
270 evivalentních 

obyvatel - 
nakládající s 

odpadními vodami 27.11.2017
MMOP 

133784/2017 souhlasné KuM

255 18. 10. 2017
MMOP 

117852/2017 Jiří Chmel
Branka u 

Opavy
251/6, 
251/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje Plynoinstalace RD

plynový 
kondenzační kotel 
Baxi Nuvola Duo-
tec 24, ýkon max. 

24kW 23.10.2017
MMOP 

119826/2017 souhlasné ZdP



256 23. 10. 2017
MMOP 

119392/2017
Martina 

Lysáková
Domoradov

ice 86/1 a 143

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárího 
zdroje

RODINNÝ DŮM č.p. 
73, PLYNOFIKACE 

ROD. DOMU 
STŘEDOTLAKÝ 

PLYNOVOD

1x plynový 
kondenzační kotel 

BRÖTJE 
EcoTherm Plus 

WGB K-20 s 
emisemi oxidů 

dusíku 21 mg/kWh 
a jmenovitým 

tepelným výkonem 
4,5 - 20 kW jako 

náhrada za 
teplovodní kotel na 

pevná paliva 23.10.2017
MMOP 

119392/2017 souhlasné KuM

257 25. 10. 2017
MMOP 

120560/2017 Jaroslav Černý Stěbořice 935, 442/3

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Plynoinstalace 
rodinného domu 
Stěbořice 189

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

pro VU 246/5-3  s 
třídou NOx 5, 

největším tepelným 
výkonem při ohřevu 
teplé vody 28,0 kW 

a největším 
tepelným příkonem 
při topení 24,5 kW 25.10.2017

MMOP 
120560/2017 souhlasné KuM

258 25. 10. 2017 KZS Waspoint, s.r.o. 4279760
Opava-

Předměstí 2722/51

k umístění a 
k provedení 
stavby

Novostavba myčky 
aut

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
86kW, příkon do 
0,3MW včetně, 

palivo bude zemní 
plyn a 1x 

koalescenční 
odlučovač lehkých 
kapalin k čištění 

vod z 
průmyslových 

provozen a provozů 
technologií 
produkujícíí 

odpadní vody do 
50m3 včetně za 

den 24.11.2017
MMOP 

133588/2017 souhlasné KuM



259 25. 10. 2017
MMOP 

121400/2017
Martin a Lenka 

Šimečkovi Kylešovice

1405/7, 
1408, 

1410 a 
1828

k umístění a 
k provední 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
rodinného domu, 
včetně přípojek, 

zpevněných ploch a 
oplocení

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 
plus 206/5-5 s 
třídou NOx 5, 

největším tepelným 
výkonem při ohřevu 

TV 24,0 kW, 
největším tepelným 

příkonem při 
ohřevu TV 24,5 
kW, největším 

tepelným příkonem 
při topení 20,4 kW 15.11.2017

MMOP 
121400/2017 souhlasné KuM

260 31. 10. 2017
MMOP 

122762/2017 Martin Lebeda
Jakubčovic

e 53

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Připojení plynového 
kotle v RD

Plynový 
kondenzační kotel 

Baxi Duo-tec 
Compact 1.24, 

výkon max. 24kW 13.11.2017
MMOP 

128172/2017 souhlasné ZdP



261 3. 11. 2017 KZS
Mgr. Jana 
Foltysová

Opava-
Předměstí 2303

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárnío 
zdroje Stavba RD

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o příkonu do 
300kW včetně, 

jenž není určen pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění objektu, 

1x sálavý spalovací 
stacionární zdroj na 

pevná paliva 
(biologické palivo) 
s ruční dodávkou 

paliva o příkonu do 
300kW včetně, 

jenž není určen pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění,  v podobě 
krbových kamen s 
výkonem do 5kW 1.12.2017

MMOP 
136566/2017 souhlasné KuM

262 8. 11. 2017 KZS
Kateřina 
Kramná Oldřišov 433

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníc
h zdrojů 

Stavební úpravy 
objektu občanské 

vybavenosti se 
změnou využití na RD 

se třemi bytovými 
jednotkami

3x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

každého kotle 
24kW, palivo: 

zemní plin 14.12.2017
MMOP 

141623/2017 souhlasné KuM

263 8. 11. 2017 KZS
Robert 

Scherzyna Loděnice 194/1

k umístění a 
k provdení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba 
hospodářské budovy 

s hobby dílnou

kamna na tuhá 
paliva bez napojení 

na systém 
ústředního 

vytápění, výkon 
max. 6kW, palivo 

suché kusové 
dřevo, příkon do 
300kW včetně 6.12.2017

MMOP 
137883/2017 souhlasné ZdP

264 15. 11. 2017
MMOP 

129975/2017
Tomáš 

Wiltavský Oldřišov 236/1

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje RD - rekonstrukce

plynový 
kondenzační kotel 
Brotje WGB-K 20 

H, výkon 2,9-28kW 28.11.2017
MMOP 

134628/2017 souhlasné ZdP



265 15. 11. 2017 KZS
Ing. Nikola 
Ščerbová

Velké 
Hoštice 783/85

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Rodinný dům Velké 
Hoštice - p.č. 783/85

1x krbová kamna 
na pevná paliva s 

tepelným výkonem 
10 kW, která 

nebude sloužit jako 
zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 29.12.2017

MMOP 
145918/2017 souhlasné KuM

266 20. 11. 2017
Jánská Invest 

s.r.o. 27079252
Opava-

Předměstí
749/3,751/

4

s instalací 
zdroje 
znečišťován
í ovzduší

Skladová a výrobní 
hala práškových 

barev

zařízení určené k 
výrobě práškových 
barev, stacionární 
zdroj o ochraně 

ovzduší emitující 
prachové částice, 
celková kapacita 

1700 tun 
práškových 
barev/rok 22.11.2017

MMOP 
132433/2017 souhlasné ČeA

267 20. 11. 2017 KZS Petr Chlachula Štáblovice 369

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

NÁSTAVBA 
RODINNÉHO DOMU 

NA PRAC.Č. 369, 
KAT. ÚZ. 

ŠTÁBLOVICE

1x krbová kamna 
na pevná paliva o 

tepelném výkonu 7 
kW, která nebudou 
sloužit jako zdroj 

tepla pro 
teplovodní 

soustavu ústřední 
vytápění 8.1.2018

MMOP 
3373/2018 souhlasné KuM

268 23. 11. 2017
MMOP 

132927/2017
Petra 

Častulíková Žimrovice 53/2

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Změna stavby před 
jejím dokončením RD

teplovodní kotel 
Benekov K14, 
výkon 14kW, 
příkon 45kW, 
účinnost 91%, 
palivo: dřevní 

palety 6.12.2017
MMOP 

138299/2017 souhlasné ZdP

269 24. 11. 2017
MMOP 

133514/2017
MUDr. Zdeňka 

Houšťavová
Hradec nad 

Moravicí 441

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy a 
změna účelu užívání 
objketu lékárny na 

ordinaci dětské 
lékařky (pediatrie), 

Slzeská 515, Hradec 
nad Moravicí 747 41

1x plynový 
kondenzační kotel, 

výkon 2,2-14kW 7.12.2017
MMOP 

138888/2017 souhlasné ZdP



270 29. 11. 2017
MMOP 

135388/2017
ENERGOSTYL

E, s. r. o. 28614364
Velké 

Heraltice

229/4, 
148/3, 
230, 

223/1, 
231, 232, 

229/1, 
157, 

156/1, 
1140

k užívání 
stavby

Senior dům CZECH 
Velké Heraltice 

2x automatický 
kotel na uhlí ŽAR, 
výkon 24-80kW, 
účinnost 85%, 

palivo: základní 
palivo černé uhlí - 
hrášek, náhradní 

palivo - hnědé uhlí - 
ořech2 6.12.2017

MMOP 
138428/2017 souhlasné ZdP

271 30. 11. 2017 KZS
Ing. Silvie 

Schindlerová Otice
313/29, 
313/31

k umístění a 
k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Novostavba RD 
Schindlerová

1x krbová kamna 
na pevná paliva o 

max. tepelném 
výkonu 5 kW, která 

nebudou sloužit 
jako zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 27.12.2017

MMOP 
145254/2017 souhlasné ZdP

272 4. 12. 2017
MMOP 

137229/2017

Technické 
služby Opava, 

s. r. o.
Opava-

Předměstí 1526/2

k provedení 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavební úpravy 
objektu Střediska 
čistoty města, 
Pekařská 37a

1x plynový 
kondenzační kotel, 
jmenovitý tepelný 
výkon 6,4-21,8kW 7.12.2017

MMOP 
138702/2017 souhlasné ZdP

273 20. 12. 2017
MMOP 

143955/2017 Pavel Klapetek Kylešovice

2140/1, 
2138/2, 
2139/1

k užívání 
stavby 
stacionárníh
o zdroje

Stavba 
administrativní 

budovy s garáží 
stavebních storjů a 

přístřešek stavebních 
strojů

1x teplovodní 
automatický kotel 

na tuhá paliva 
HERCULES DUO 
varianta 5 článků - 

25 kW se 
šnekovým 

dopravníkem paliva 3.1.2018
MMOP 

143955/2017 souhlasné KuM

274 9. 1. 2018 KZS Hynek Tyl
Vršovice u 

Opavy 308/1

k umístění a 
k provedení 

stavby 
stacionárníh

o zdroje Rodinný dům

krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na systém 
ústředního 

vytápění, příkon 9-
11kW, palivo suché 

kusové dřevo 21.2.2017
MMOP 

21619/2017 souhlasné ZdP


